


Veteriner Medikal Malzemeleri ve Çiftlik Ekipmanları pazarlamak amacıyla 1990 yılında kurulan firmamız 1992 yılında şirketleşerek 

İLKAY MEDİKAL İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ olarak faaliyetlerine devam etmiştir.

İlk ithalatına 1995 yılında başlayan firmamız, günümüze kadar birçok Avrupa firması ile çalışma ortaklığı kurmuş olup 1000 çeşidin 

üzerinde ürünü stoğunda bulundurmakla birlikte her geçen gün yakaladığı yenilikleri ülke hayvancılığı ve Veteriner Hekimliğinin 

hizmetine sunmak için çalışmalarını sürdürmektedir.

24 Aralık 2003 tarihinde meydana gelen Modern Çarşı Yangını'nda deposu ve mağazasında bulunan tüm malzeme stoğu ile birlikte

14 yıllık belge ve müşteri kayıtlarını kaybeden firmamız, sizlere verdiği hizmeti aksatmamak için çok kısa bir süre geçici olarak Ulus

İş Hanı adresinde faaliyetlerini sürdürmüş ve  01 Haziran 2004 tarihinde ATB İş Merkezi'ne taşınmıştır. 

Halen toplamda 800 metrekareden oluşan 5 katlı yeni iş yerinde siz değerli müşterilerine hizmet vermeye devam  etmektedir.

Katalogdaki malzeme resimleri görsel amaçlı olup, hiçbir ürünümüz tedavi için kullanılmaz.

           www.facebook.com/ilkaymedikal06       www.instagram.com/ilkaymedikal www.youtube.com/user/ilkaymedikal



Enjektör ve Kanüller 02 ─ 09

Sütür ve Dikiş Ekipmanları 10 ─ 14

Operasyon Malzemeleri 15 ─ 28

Bandaj ve Sargı Ekipmanları 29 ─ 32

Klinik Malzemeleri 33 ─ 35

Muayene Ekipmanları 36 ─ 41

Derece ve Termometreler 42 ─ 44

Numune Alma Ekipmanları ve Test Kitleri 45 ─ 46

 Pet Ekipmanları 47 ─ 54

Tıraş ve Kırkım Ekipmanları 55 ─ 59

Büyükbaş Hayvan Ekipmanları 60 ─ 64

Kastrasyon ve Boynuz Dağlama 65 ─ 68

Çiftlik Ekipmanları 69 ─ 79

İşaretleme ve Damgalama 79 ─ 82

 Meme Ekipmanları 83 ─ 89

Tırnak Ekipmanları 90 ─ 99

Önlük - Tulum ve Eldivenler 100 ─ 106

Doğum Ekipmanları 107 ─ 111

Suni Tohumlama Ekipmanları 112 ─ 115

Index

www.ilkaymedikal.com.tr 1



SOCOREX Otomatik Enjektör - Hortumlu Model

Kesin ve tam dozaj ayarlanabilen çelik pistona sahiptir.

Camı, yayı ve contası değiştirilebilir özelliktedir.

Plastik hortumlu şişe kanülünün aşı kabına batırılarak 

her hayvana aynı dozajda aşı yapılması sağlanır.

Kolay, aynı zamanda pratik bir aşılama imkanı sunar.

Seri enjeksiyon için en ideal enjektördür.

Kat. No Kapasite    Ayarlanabilirlik

110665  0.5 ml                0.1  - 0.5 ml arası

110730     1 ml    0.1  -    1 ml arası

110735     2 ml    0.3  -    2 ml arası

110740     5 ml    0.5  -    5 ml arası

110745   10 ml        1  -  10 ml arası

SOCOREX Otomatik Enjektör - Şişe Adaptörlü Model

Üzerine monteli adaptör sökülüp-takılabilir özelliktedir.

Adaptörün çıkarılıp yerine hortumlu şişe kanülünün 

takılması halinde normal otomatik enjektör görevi görür.

Kat. No Kapasite    Ayarlanabilirlik

110674  0.5 ml                0.1  - 0.5 ml arası

110675     1 ml    0.1  -    1 ml arası

110679     2 ml    0.3  -    2 ml arası

110680     5 ml    0.5  -    5 ml arası

110682   10 ml  

SOCOREX Otomatik Enjektör - İkili (Twin) Model

Küçük ve büyükbaş hayvanlara aynı anda iki farklı aşı 

enjekte etmek için tasarlanmıştır.

Plastik hortumlu şişe kanüllerinin aşı kabına batırılarak

her hayvana tek hamlede iki farklı aşı  yapılması sağlanır.

Kat. No Kapasite

110751  0.5 ml             

110752     1 ml 

110753     2 ml 

110754     5 ml 

   Ayarlanabilirlik

   0.3  -    2 ml arası

2 www.ilkaymedikal.com.tr

   0.1  -    1 ml arası

Enjektör ve Kanüller

      1  -  10 ml arası

   0.5  -    5 ml arası

   0.1  - 0.5 ml arası



Yedek Cam

0.5 ml 2 ml 10 ml

Yedek cam Yedek cam Yedek cam

110672 110678 110683

( Piston dahil )

Otomatik  Enjektör Şişe KanülüOtomatik Enjektör Hortumu

Bakım Seti

110717

• 1 metre  /  Silikon  /  Şeffaf

           2 ml   -   110692

           5 ml   -   110693   5 ml     -   110700

• Tüm modellere uygundur.

110709

5 ml

Yedek cam

1 ml

Yedek cam

110677 110681

110669

   5 ml     -   110685

   2 ml     -   110684

Hortum Bağlantı Aparatı Şişe Adaptörü

Enjektör ve Kanüller

 10 ml     -   110708

• 18.5 cm   /  Hava Kanallı

SOCOREX Otomatik Enjektör Yedek Parçaları

Yedek El YayıYedek Piston

 0.5 & 1 ml   -   110687   1 ml     -   110698

   2 ml     -   110699

0.5 ml     -   110671

   1 ml     -   110676

Luer-lock Ağız

• Tüm modellere uygundur.• Tüm modellere uygundur.

S0080 122430

3www.ilkaymedikal.com.tr



UNİMATİK Otomatik Enjektör 2 ml

Camı, yayı ve contası değiştirilebilir özelliktedir.

Plastik hortumlu şişe kanülünün aşı kabına batırılarak 

her hayvana aynı dozajda aşı yapılması sağlanır.

2 ml kapasitelidir.

0.1  / 2 ml ayarlanabilir özelliktedir.

Kat. No Ürün

113166 Enjektör

113178 Yedek cam

113176 Bakım seti

ECOMATİK Otomatik Enjektör

Kat. No Model                       Kapasite     Ayarlanabilirlik     

113121 Şişe adaptörlü          0.3 ml     0.1  -   0.3 ml  arası 

113138 Şişe adaptörlü             1 ml     0.1  -   1.0 ml  arası

113139 Hortumlu                     1 ml     0.1  -   1.0 ml  arası

113122 Şişe adaptörlü             2 ml     0.2  -   2.0 ml  arası

113112 Hortumlu                     2 ml     0.2  -   2.0 ml  arası

113125 Şişe adaptörlü             5 ml     0.5  -   5.0 ml  arası

113115 Hortumlu                     5 ml     0.5  -   5.0 ml  arası

Kat. No Ürün

113114 2 ml enjektör için

113120 5 ml enjektör için

Şişe kanülü olarak kullanılır. 

Hortum ve şişe arasındaki bağlantıyı sağlar.

Hortum bağlantılı otomatik enjektörler içindir.

Kat. No Ürün

113116   50 - 100 ml şişeler için

113117 250 - 500 ml şişeler için

BOVİMATİK Otomatik Enjektör 2 ml

Camı, yayı ve contası değiştirilebilir.

Plastik hortumlu şişe kanülünün aşı kabına batırılarak

her hayvana aynı dozajda aşı yapılması sağlanır.

2 ml kapasitelidir.

0.1  / 2 ml ayarlanabilir özelliktedir.

Kat. No Ürün

113310 Enjektör

113355 Yedek cam

113395 Yedek conta

113410 Bakım seti

Yedek conta

Yedek Şişe Adaptörü

Haznesi mikadır. Darbe ve çarpmalara karşı dayanıklıdır.

Enjektör ve Kanüller

4 www.ilkaymedikal.com.tr



ROUX SEMİ Otomatik Enjektör 50 ml

50 ml hazne kapasiteli 

1 - 2 - 3 - 4 - 5 ml ayarlanabilir

Tek seferde ilacı haznesine alıp,üzerinde bulunan ML 

ayarlama  düğmesi  ile  otomatik  olarak  her  seferde 

ayarlanılan ölçüde ilacı enjekte eder.

Kat. No Ürün

112655 Enjektör

112715 Bakım Seti

112740 Yedek Cam

MULTIMATİK Revolver Otomatik Enjektör

Tek seferde ilacı haznesine alıp,üzerinde bulunan ML 

ayarlama düğmesi ile ayarlanılan ölçüde ilacı enjekte eder. 

Otoklavlanabilir ( 273°F / 134°F ).  Haznesi mikadır.

Kat. No Ürün

112840 25 ml enjektör / 0.5 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 ml ayarlanabilir

112841 50 ml enjektör / 1 - 2 - 3 - 4 - 5 ml ayarlanabilir

112850 Yedek hazne 25 ml enjektör için 

112851 Yedek hazne 50 ml enjektör için 

112852 Yedek conta 25 ml enjektör için 

112853 Yedek conta 50 ml enjektör için 

TBC Otomatik Tüberkülin Enjektörü

1.8 ml hazne kapasiteli

Tetiğe her basıldığında 0.1 ml aşı enjekte eder.

Kat. No Ürün

113605 Enjektör

113606 Yedek Cam

K31363 Tüberkülin İğnesi 0.7 x 4 mm / 12 adet

Dijital Kumpas

Tüberkülin test uygulamalarında kullanılır.

Yüksek hassasiyetli

Dijital göstergeli

Kat. No

H33869700

Enjektör ve Kanüller

www.ilkaymedikal.com.tr 5



BOVİVET Kaynatılabilir Mika Enjektör

160 °C 'ye kadar sterilize edilebilir.

Ürün içerisinde ekstra birer adet yedek conta bulunmaktadır.

Kat. No Kapasite

112318   5 ml 

112280 10 ml 

112285 20 ml 

112286 30 ml 

112290 50 ml 

Kat. No Ürün

112321   5 ml enjektör için 

112291 10 ml enjektör için 

112292 20 ml enjektör için 

112298 30 ml enjektör için 

112293 50 ml enjektör için 

Eternematik ( Cam ) Enjektörler

Komple cam / Luer lock uçlu

Kat. No Kapasite

EM0014     1 ml 

EM0024     2 ml 

EM0054     5 ml 

EM0104   10 ml 

EM0204   20 ml 

EM0504   50 ml 

EM1004 100 ml 

Plastik Steril Enjektörler

Kat. No Ürün

S0510   1 ml

S0530   2 ml

S0540   5 ml

S0555 10 ml

S0565 20 ml

S0576 50 ml

Kat. No Ürün Açıklama

112378 50 ml 3 parça  

0.1 -    2 ml  arası

Enjektör ve Kanüller

Yeşil İğneli         - 3 Parça

İçerik

Açıklama

Yeşil Kısa İğneli - 3 Parça

   4 -100 ml  arası

0.2 -    5 ml  arası

0.2 -  10 ml  arası

   1 -  20 ml  arası

0.1 -    1 ml  arası

   2 -  50 ml  arası

6

İğnesiz

www.ilkaymedikal.com.tr

1 pk / 25 ad

Yeşil Kısa İğneli - 3 Parça

Pembe İğneli     - 3 Parça

Ayarlanabilirlik

Yedek Conta

İğneli

Pembe İğneli     - 3 Parça

İnsülin



KRUUSE Steril Enjektör İğneleri  

Kat. No Çap / Uzunluk      Ölçü Renk 

121283  1.25 x 25 mm   -  18G x 1  Pembe    

121282  1.20 x 40 mm   -  18G x 1½ Pembe    

121284  1.60 x 25 mm   -  16G x 1 Beyaz       

121285  1.60 x 40 mm   -  16G x 1½ Beyaz       

KRUUSE-VET Enjektör İğneleri

Çelik / Luer-Lock sistemlidir. 

Kuru ve sulu sterilizasyona dayanıklıdır. 

1 paket içerisinde 12 adet iğne vardır.

Kat. No

120607

120602

120603

120613

120722

120624

120723

120622

120735

120728

120729

120732

120743

120736

120744

120742

120745

120752

120753

120755

120759

120763

120824

120826

HSW Eco Enjektör İğneleri 

Çelik / Luer-Lock sistemlidir. 

Kuru ve sulu sterilizasyona dayanıklıdır. 

1 paket içerisinde 12 adet iğne vardır.

Kat. No Çap / Uzunluk     Ölçü

K31363

K2634

K2622

K2671

 1.2 x 15 mm   -   18G x ⅝  

 1.0 x 10 mm   -   19G x ⅜   

7

 1.2 x 25 mm   -   18G x 1

 0.9 x 13 mm   -   20G x ½ 

1 paket içerisinde 100 adet iğne vardır.

Çap / Uzunluk     Ölçü

 1.4 x 40 mm   -   17G x 1½

 1.4 x 25 mm   -   17G x 1

 1.4 x 35 mm   -   17G x 1⅜

 1.6 x 25 mm   -   16G x 1

 0.7 x 4 mm     -   22G x ⅛

 2.0 x 20 mm   -   14G x ¾

 2.0 x 40 mm   -   14G x 1½

 1.2 x 20 mm   -   18G x ¾ 

 1.0 x 15 mm   -   19G x ⅝ 

 2.0 x 50 mm   -   14G x 2

 1.4 x 10 mm   -   17G x ⅜

 1.4 x 15 mm   -   17G x ⅝

 1.6 x 30 mm   -   16G x 1¼

 1.4 x 20 mm   -   17G x ¾

 2.0 x 30 mm   -   14G x 1¼

 2.0 x 13 mm   -   14G x ½

 1.8 x 40 mm   -   15G x 1½

 1.6 x 40 mm   -   16G x 1½

 1.8 x 25 mm   -   15G x 1

www.ilkaymedikal.com.tr

 0.8 x 10 mm   -   21G x ⅜  

Enjektör ve Kanüller

 1.6 x 13 mm   -   16G x ½

 1.6 x 20 mm   -   16G x ¾

 1.2 x 40 mm   -   18G x 1½

 1.2 x 10 mm   -   18G x ⅜



KRUUSE Disposable İğne BOVİVET İnfiltrasyon İğnesi 

Alüminyum başlıklı / Steril - tek kullanımlık Plastik başlıklı 

1 paket içerisinde 100 adet mevcuttur. Steril - tek kullanımlık

Kat. No Çap / Uzunluk        Ölçü Kat. No Çap / Uzunluk          Ölçü

121381   1.6 x 38 mm       16G x 1½ 121410   2.1 x 80 mm         14G x 3¼

121383   2.1 x 50 mm            14G x 2

Serum Setleri İntraket

Kat. No Ölçü Renk Kat. No Ölçü    Renk

S1860 21G Yeşil iğneli S1849 26G x 19 mm   -   Mor 

S1865 18G Pembe iğneli S1850 24G x 19 mm   -   Sarı  

S1851 22G x 25 mm   -   Mavi     

S1852 20G x 32 mm   -   Pembe

S1853 18G x 45 mm   -   Yeşil

S1854 16G x 45 mm   -   Gri

Koyun Hap Yutturma Enjektörü

Metal gövde - Kauçuk başlıklı

15 -20 mm haplar için

Toplam uzunluk : 30 cm  

Kat. No

K2747

BUSTER Plastik Hap Yutturma Enjektörü

Kedi, köpek ve koyunlarda kullanılabilir. 

Enjektöre su çekildikten sonra ağız kısmına

hap yerleştirilir ve su ile birlikte hayvanın 

hapı kolay bir şekilde yutması sağlanır.

 

Kat. No

273090

Enjektör ve Kanüller

www.ilkaymedikal.com.tr8

Steril - Tek kullanımlıktır. Steril - Tek kullanımlıktır.



BOVIVET Otomatik İlaç İçirme Enjektörü

5 - 30 ml ayarlanabilir özelliktedir.

Çelik pistonlu ve çift contalıdır.

Camı, yayı ve contası değiştirilebilir özelliktedir.

Bakım için yağlama tüpü bulunmaktadır.

5 litrelik ilaç bidonu ve bidonu rahat taşıyabilmek için 

özel kayış sistemi vardır.

Kat. No

113302

113303

113304

113305

KRUUSE Otomatik İlaç İçirme Enjektörü

Hortumlu Model

İlaç dozajı ayarlanabilir özelliktedir.

Bakımı ve temizliği kolay yapılabilir.

Yedek aksesurları dahildir. ( Yay, conta, o-ring )

Kat. No Kapasite

113882   30 ml  

113883   60 ml  

KRUUSE Non-otomatik İlaç İçirme Enjektörü

Hortumsuz Model

İlaç dozajı ayarlanabilir özelliktedir.

Bakımı ve temizliği kolay yapılabilir.

Yedek aksesurları dahildir. ( Yay, conta, o-ring )

Kat. No Kapasite

113880   30 ml  

113881   60 ml  

113884 200 ml  

İlaç İçirme Enjektörü 400 ml

Manuel Model

Haznesi mikadır.

Ağız kanülü yaklaşık 22 cm uzunluğundadır.

Kat. No Kapasite

113865  400 ml

www.ilkaymedikal.com.tr 9

Yedek cam

   Ayarlanabilirlik

  50 - 400 ml arası

   5 - 30 ml arası

   Ayarlanabilirlik

 25 - 200 ml arası

Yedek O-ring

Yedek conta

   Ayarlanabilirlik

   5 -   30 ml arası

   5 -   60 ml arası

   5 - 60 ml arası

İlaç İçirme Enjektörü 30 ml

Açıklama

Enjektör ve Kanüller



Krome Katgüt

Monofilament görünümlü Multifilament emilebilir iplik

Kat. No USP          EP        Uzunluk

152443 2/0          3.5    100 metre

152440 0             4    100 metre

152441 1             5      75 metre

152442 2             6      50 metre

152444 3             7      50 metre

152446 4             8      30 metre

152447 5             9      30 metre

Seravet PGA

Sentetik katgüt  

Emilebilir özelliktedir.

Kat. No USP          EP        Uzunluk

SV358200   0            3.5   75 metre

SV408200  1              4   75 metre

SV508400  2              5   50 metre

SV608400   3+4            6     50 metre

İpek İplik

Multifilament, emilmeyen iplik

Kat. No USP          EP        Uzunluk

152473  2/0            3  100 metre

152470   0            3.5 100 metre

152471  1              4 100 metre

152472  2              5 100 metre

152474   3+4            6     50 metre

152476  5              7   60 metre

Terylene

Polyester 

Multifilament, emilmeyen iplik

Kat. No USP          EP        Uzunluk

ST308000  2/0            3  100 metre

ST358000   0            3.5 100 metre

ST408000  1              4 100 metre

ST508400  2              5   50 metre

ST608200   3+4            6     75 metre

ST608400   3+4            6     50 metre

ST708500  5              7   40 metre

10

Sütür ve Dikiş Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr



Supramid

Pseudo-monofilament, emilmeyen iplik

Kat. No USP          EP        Uzunluk

152483  2/0            3  100 metre

152480   0            3.5 100 metre

152481  1              4 100 metre

152482  2              5   75 metre

152484   3+4            6     50 metre

SERAG Cerrahi Sütür İğneleri

Kat. No  Ölçü Açıklama

SS3001  95 mm 3/8 keskin

SS309R  75 mm 3/8 keskin

SS309S  68 mm 3/8 keskin

SS3002  63 mm 3/8 keskin

SS3003  56 mm 3/8 keskin

SS3004  52 mm 3/8 keskin

SS3005  47 mm 3/8 keskin

SS3006  43 mm 3/8 keskin

SS3007  40 mm 3/8 keskin

SS3008  36 mm 3/8 keskin

SS3010  27 mm 3/8 keskin

SS3011  24 mm 3/8 keskin

SS309A  75 mm 1/2 keskin

SS309C  60 mm 1/2 keskin

SS3049  66 mm 1/2 keskin

SS3031  48 mm 1/2 keskin

SS3055  36 mm 1/2 keskin

SS3058  26 mm 1/2 keskin

SS309G  75 mm 1/2 yuvarlak        

SS309J  65 mm 1/2 yuvarlak        

SS309L  55 mm 1/2 yuvarlak        

SS309N  47 mm 1/2 yuvarlak        

SS3039  42 mm 1/2 yuvarlak        

SS309W  34 mm 1/2 yuvarlak        

SS3041  32 mm 1/2 yuvarlak        

SS3042  26 mm 1/2 yuvarlak        

Cerrahi Sütür İğne Seti - Karışık

Kat. No Ürün

S0010 Karışık set - TNI

Loopuyt İğnesi

Kat. No Ölçü Açıklama

151660 80 mm Regular eye

Paslanmaz çelik 

Paslanmaz çelik / 1 poşet içerisinde 12 adet iğne mevcuttur. 

1 poşet içerisinde değişik boylarda 10 çeşit iğne bulumaktadır.

Sütür ve Dikiş Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr 11



Sütür Makası

Paslanmaz çelik 

Kat. No Uzunluk

130284 10,5 cm

Mathieu Portequei Makaslı Portequei

Kat. No Uzunluk Kat. No Uzunluk

151722   14 cm 151770   14 cm

151721   17 cm

151756   20 cm

Mathieu Portequei Makaslı Portequei 

Kat. No Uzunluk Kat. No Uzunluk

H97500   14 cm H97529   16 cm

H97501   17 cm H97530   18 cm

H97502   20 cm

Portequei - Ermold model

Avuçiçi

Paslanmaz çelik

Kat. No Uzunluk Model

H21773   17 cm Avrupa  

H97549   17 cm Standart  

12 www.ilkaymedikal.com.tr

Avuçiçi Model / Paslanmaz çelik Hegar Olsen Model / Paslanmaz çelik

Sütür ve Dikiş Ekipmanları

Avuçiçi Model / Paslanmaz çelik Hegar Olsen Model / Paslanmaz çelik



Deri Dikme Pensi ve Agrafı

Büyükbaş hayvanlar için

Agraf : 1 paket içerisinde 100 adet mevcuttur.

Kat. No Ürün Ölçü

K2259 Deri Dikme Pensi          16 cm

K2255 Deri Dikme Agrafı         30 mm   ( Size 3 )

K2256 Deri Dikme Agrafı         35 mm   ( Size 4 )

Deri Dikme Pensi ve Agrafı

Büyükbaş hayvanlar için

Agraf : 1 paket içerisinde 100 adet mevcuttur.

Kat. No Ürün Ölçü

152010 Deri Dikme Pensi          16 cm

152020 Deri Dikme Agrafı         29 mm

Stapler - Cilt Zımbası

Steril - Tek kullanımlık

35W adet zımba

Atıcı yay mekanizmasına sahip

Şeffaf göstergeli

Kat. No Ürün

S4480 Stapler Cilt Zımbası

S4485 Stapler Tel Sökücü

www.ilkaymedikal.com.tr 13

Sütür ve Dikiş Ekipmanları



BOVIVET Vulva İpliği

Vajinal dikiş ipliği

Kat. No Açıklama Ölçü

152128 Koyun için 4 mm x 5 metre 

152130 Sığır için 6 mm x 5 metre 

152128 152130

Gerlach İğnesi Buhner İğnesi

19 cm 30 cm

Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik

Vulva dikişlerinde kullanılır. Vulva dikişlerinde kullanılır.

Kat. No Kat. No

152110 152120

BOVIVET Prolabsus Pin

55 - 75 mm

Prolabsus dudaklarını bağlamak için kullanılır. 

Kat. No

152145

14 www.ilkaymedikal.com.tr

Sütür ve Dikiş Ekipmanları



Cerrahi Makas - Düz Cerrahi Makas - Eğri

Düz uçlu model Eğri uçlu model

Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik  

Kat. No Uzunluk   Açıklama  Kat. No   Açıklama

130444   13 cm Künt / Sivri 130020   14 cm Künt / Sivri

130445   14 cm Künt / Sivri 130215   14 cm Sivri  / Sivri

130446   14 cm Sivri  / Sivri 130120   14 cm Künt / Künt

130447   14 cm Künt / Künt 130216   16 cm Künt / Sivri

130455   16 cm Künt / Sivri 130217   16 cm Künt / Künt

130456   16 cm Künt / Künt

130457   16 cm Sivri  / Sivri

130629   18 cm Künt / Sivri

130630   18 cm Künt / Künt

130631   18 cm Sivri  / Sivri

 

Cerrahi Makas - Bir Ucu Düğmeli

Paslanmaz çelik

Kat. No Uzunluk Açıklama

130430   14 cm Bir ucu düğmeli  

Metzenbaum Makas

Paslanmaz çelik

Kat. No Uzunluk Açıklama

H97232 18 cm Düz

H97242 18 cm Eğri

www.ilkaymedikal.com.tr 15

Uzunluk

Operasyon Malzemeleri



Allis Pensi

16 cm

Paslanmaz çelik

Kat. No

140522  

Mosquito Pensi

Paslanmaz çelik

Kat. No Uzunluk Açıklama

140040 13 cm Düz

140020 13 cm Eğri

Hemostatik Pens

Paslanmaz çelik

Kat. No Uzunluk Açıklama

140220 14 cm Düz

140120 14 cm Eğri

140240 16 cm Düz

140245 16 cm Eğri

140246 18 cm Düz

140146 18 cm Eğri

140250 21 cm Düz

140150 21 cm Eğri

Hemostatik Pens

Paslanmaz çelik

Kat. No Uzunluk Açıklama

H97303 20 cm Düz

H97313 20 cm Eğri

Operasyon Malzemeleri

16 www.ilkaymedikal.com.tr



Kocher Pensi

Kat. No Uzunluk Açıklama

H97350 14 cm Dişli

H97351 16 cm Dişli

H97353 20 cm Dişli

Penset

Kat. No Uzunluk Açıklama

140710 13 cm Dişli

140720 13 cm Dişsiz

140716 15 cm Dişli

140717 15 cm Dişsiz

140718 18 cm Dişli

140721 18 cm Dişsiz

140725 13 cm Eğri

140730 11,5 cm Kıymık Pensi

Penset

Kat. No Uzunluk Açıklama

H97014 20 cm Dişsiz

H97015 30 cm Dişsiz

Bağırsak Pensi

Kat. No Uzunluk Açıklama

140630 23 cm Düz uçlu

140610 23 cm Eğri uçlu

Bağırsak Makası

Kat. No Uzunluk

131135 21 cm

Operasyon Malzemeleri

Paslanmaz çelik

Paslanmaz çelik

Paslanmaz çelik

17www.ilkaymedikal.com.tr

Paslanmaz çelik

Paslanmaz çelik



Bistüri Sapı
141010

Paslanmaz çelik

Kat. No Açıklama Marka

141010    No: 3 Kruuse

141110    No: 4 Kruuse

K2215    No: 4 Kerbl   

K2215

Bistüri Ucu

S0020    S0022

Disposable Saplı Bistüri

Steril

Kat. No

140963

140964

140965

Cerrahi Bıçak

Paslanmaz çelik

Kat. No Açıklama    Ölçü

141164   No: 6 15.5 cm

141165   No: 9 17.0 cm

141166   No: 18 17.0 cm

Sezaryen Bıçağı

Sezaryen için özel tasarım bıçak

Kat. No

141170

Steril / Karbon çeliği

 S0021

  No: 23

  No: 24

Açıklama

141110

S0024        S0023

18 www.ilkaymedikal.com.tr

  No: 22

Operasyon Malzemeleri



Oluklu Sonda

14.5 cm

Paslanmaz çelik  

Kat. No

140780

Volkman Küret

Uzunluk : 17 cm

Hazne çapı : 10 x 6 mm 

Paslanmaz çelik  

Kat. No

140803

Volkman Küret

Uzunluk : 20 cm

Hazne çapı : 15 x 10 mm 

Paslanmaz çelik  

Kat. No

H97600

Otomatik Ekartör

3:4 Dişli - Weitlaner model

Paslanmaz çelik  

Kat. No Uzunluk Marka

H21802  13.0 cm Hauptner

140652  14.0 cm Kruuse

H21803  16.5 cm Hauptner

Rumen Çemberi

Büyükbaş hayvanlar için   

Çap : 33 cm 

Kat. No

Y004

Operasyon Malzemeleri

www.ilkaymedikal.com.tr 19



Serviyet Pensi

Paslanmaz çelik  

Kat. No Uzunluk

140550   9 cm

140580   9 cm

140590 13 cm

BUSTER Serviyet Bezi

Tek kullanımlık

Steril ambalaj içerisindedir.

Kat. No     Ölçü

141765 30 x 45 cm

141775 45 x 60 cm

141770 60 x 90 cm

141780 90 x 120 cm

Tek kullanımlık

Steril ambalaj içerisindedir.

İki katmanlı

Poly-ethylen içerir.

Operasyon anında akan sıvıyı veya kanı emer.

Kat. No     Ölçü

141870 38 x 45 cm

141871 45 x 75 cm

141872 75 x 90 cm

VALUELINE Operasyon Altlığı

Paket içerisinde 10 adet mevcuttur.

Absorbent özelliği sayesinde sıvıyı içerisinde hapseder. 

Kat. No     Ölçü

161261 45 x 60 cm

161262 60 x 90 cm

Absorbent

Açıklama

Yaylı - Jones model

Backhaus model

Operasyon Malzemeleri

20 www.ilkaymedikal.com.tr

Backhaus model



Adhesive Spray

150 ml

Steril serviyet bezlerini yapıştırmak için kullanılır.

Tahriş edici değildir. 

Doğaya zarar verici bir madde içermemektedir.

Kat. No

141865

Uterus Pensi

28 cm

Paslanmaz çelik

Kat. No

141955

141960

Uterus Pensi

29 cm

Paslanmaz çelik

Kat. No

H43252

H43252010

Stile Portkoton

Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik 

Kat. No Ölçü Marka Kat. No Ölçü

H06351 15.0 cm Hauptner H01527 2 x 170 mm

140750 14.5 cm Kruuse

140760 16.0 cm Kruuse

Yedek lastik (1 çift )

Açıklama

Uterus pensi

Uterus pensi

21

Yedek lastik (1 çift )

Açıklama

Operasyon Malzemeleri

www.ilkaymedikal.com.tr



Alet Kaynatma Kutusu

Paslanmaz çelik 

Kilit sistemli

Kapaklı

Kat. No Ölçü

S0122 22 x 12 x 6 cm 

S0128 28 x 14 x 8 cm 

S0134 34 x 16 x 8 cm 

Kapaklı Küvet

Paslanmaz çelik 

Sterilizasyona uyumlu

Kat. No Ölçü

S0140 25 cm

S0145 30 cm

Böbrek Küvet

Paslanmaz çelik 

Sterilizasyona uyumlu

Kat. No Ölçü

S0155 30 cm

Veteriner Alet Çantası 

Metal

45 x 20 x 18 cm

Kilitlenebilir.

İçerisinde alet tepsisi bulunmaktadır.

Kat. No

250170

Operasyon Malzemeleri

www.ilkaymedikal.com.tr22



Veteriner Cerrahi Set

35 parça profesyonel cerrahi operasyon seti

Ürünler paslanmaz çeliktir.

Özel taşıma çantası içerisindedir.

Kat. No

140792

Set içerisinde bulunan malzemeler ;

• 151770 - Hegar-olsen makaslı portequei 14 cm     • 140725 - Penset  13 cm eğri • 140020 - Mosquito pensi 13 cm düz 

• 151722 - Mathieu portequei 14 cm     • 140721 - Penset  18 cm dişsiz • 140040 - Mosquito pensi 13 cm eğri 

• 151756 - Mathieu portequei 20 cm     • 140730 - Kıymık penseti 11.5 cm • 140220 - Hemostatik pensi 14 cm düz 

• 151713 - Mayo-hegar portequei 13 cm tungsten     • 140720 - Penset  13 cm dişsiz • 130447 - Cerrahi makas 14 cm K/K düz 

• 141010 - Bistüri sapı no:3     • 140710 - Penset  13 cm dişli • 130445 - Cerrahi makas 14 cm K/S düz 

• 141110 - Bistüri sapı no:4     • 140670 - Ekartör Senn-miller 16 cm • 130430 - C. makas 14 cm - Bir ucu düğmeli 

• 140663 - Ekartör Gelpi 18 cm     • 140630 - Bağırsak pensi 23 cm düz • 130284 - Sütür makası 10.5 cm 

• 140652 - Ekartör Weitlaner 14 cm     • 140580 - Serviyet pensi 9 cm • 130218 - Cerrahi makas 14 cm K/S eğri 

• 140803 - Volkman küret 17 cm     • 140522 - Allis pensi 16 cm • 130216 - Cerrahi makas 16 cm K/S eğri 

• 140780 - Oluklu sonda 14.5 cm     • 130715 - Bandaj makası 18 cm • 130120 - Cerrahi makas 14 cm K/K eğri 

• 140750 - Stile 14.5 cm     • 131207 - Kemik pensi 14 cm • 270630 - Babcock´s göz pensi 

• 140760 - Stile 16 cm     • 131325 - KH Tırnak kesme pensi 11 cm 

Veteriner Otopsi Seti

21 parça profesyonel hayvan kesim seti

Ürünler paslanmaz çeliktir.

Alet tepsili taşıma çantası içerisindedir.

Kat. No

140830

Set içerisinde bulunan malzemeler ;

• 140840 - Otopsi satırı 18 cm     • 140845 - Otopsi bıçağı 21,5 cm • 140846 - Deri yüzme bıçağı 15 cm

• 140847 - Kemik sıyırma bıçağı 15 cm     • 140850 - Bileyleme masatı 25 cm • 140855 - Otopsi testeresi

• 140856 - Omurga bıçağı     • 140857 - Beyin bıçağı • 140858 - Kıkırdak bıçağı

• 140859 - Kemik oyma - yontma 13 cm     • 140860 - Otopsi çekici • 131205 - Kemik ( kaburga ) makası 23 cm

• 131135 - Bağırsak makası 21 cm     • 130455 - Cerrahi makas 16 cm K/S düz • 130430 - C. makas 14 cm - Bir ucu düğmeli 

• 140240 - Hemostatik pens 16 cm düz     • 240588 - Ölçüm metresi • 250170 - Metal alet çantası

• 141164 - Cerrahi bıçak no: 6     • 141165 - Cerrahi bıçak no: 9 • 141166 - Cerrahi bıçak no: 18

23www.ilkaymedikal.com.tr

Operasyon Malzemeleri



Otopsi Satırı Otopsi Bıçağı

Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik

Kesici kısmı 18 cm uzunluğundadır. Kesici kısmı 21.5 cm uzunluğundadır.

Kat. No Kat. No

140840 140845

Deri Yüzme Bıçağı Kemik Sıyırma Bıçağı

Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik

Kesici kısmı 15 cm uzunluğundadır. Kesici kısmı 15 cm uzunluğundadır.

Kat. No Kat. No

140846 140847

Kıkırdak Bıçağı Omurga Bıçağı

Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik

Kesici kısmı 10 cm uzunluğundadır. Ağız kısmı 10 cm uzunluğundadır.

Kat. No Kat. No

140858 140856

www.ilkaymedikal.com.tr

Operasyon Malzemeleri

24



Kemik ( Kaburga ) Makası Kemik Pensi

23 cm 14 cm

Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik

Kat. No Kat. No

131205 131207

Beyin Bıçağı Kemik Oyma - Yontma

Paslanmaz çelik 13 cm  

Ağız kısmı 17 cm uzunluğundadır. Paslanmaz çelik

Kat. No Kat. No

140857 140859

Otopsi Çekici

21.5 cm 

Paslanmaz çelik

Kat. No

140860

Bileyleme Masatı

Paslanmaz çelik

Ağız kısmı 25 cm uzunluğundadır.

Kat. No

140850

25

Operasyon Malzemeleri

www.ilkaymedikal.com.tr



Otopsi Testeresi

Paslanmaz çelik

Yaklaşık 35 cm uzunluğundadır.

Kat. No

140855

Abomasum İpi Abomasum İpi 

LDA model Grymer Sterner

Metal pimli Plastik pimli

1 çift 1 çift

Kat. No Kat. No

152175 152180

 

  

Abomasum Trokarı Abomasum Plakası

Kanüllü trokar Grymer Sterner için

Abomasum deplasmanı için 1 pk / 6 adet

Kat. No Kat. No

152185 152190

Abomasum Trokarı

Ağız kısmı : 11.5 cm x 5 mm ölçülerindedir.

Kat. No   

H13290

 

Operasyon Malzemeleri

 

26 www.ilkaymedikal.com.tr



Elektro Auto Koter

230V - 50 Hz

80 Watt

İçerisinde farklı amaçlara yönelik 

3 adet ucu ( Kesici - Nokta - Sivri )

2 adet adaptörü bulunmaktadır.

Kat. No

271211

271220

271230

271240

271315

Caustic Kit

Kalem boyutunda

Çok kullanışlı koter kiti

Pil ile çalışmaktadır.

İçerisinde 4 adet değiştirilebilir koter ucu,

2 adet AA pil bulunmaktadır.

Uçlar 1204° C yüksek sıcaklığa kadar ulaşabilir.

Kat. No

271215

Knapp'ın Silindirik Göz Pensi

11.5 cm

Paslanmaz çelik 

Kat. No

H30881

Kulak Kesme Pensi

14 cm

Köpek kulak kesimleri için kullanılır.

Kat. No Açıklama

H33053     Düz

H33063     Eğri

Operasyon Malzemeleri

www.ilkaymedikal.com.tr 27

Yedek nokta uç

Komple set

Açıklama

Yedek kesici uç

Yedek sivri uç   

Yedek adaptör ( 1 çift )



Zefiran Polyod

1000 ml 1000 ml

Kat. No Kat. No

S0250 S0255

Oksijenli Su Parafin Likid

1000 ml 1000 ml

Kat. No Kat. No

S2620 S0290

Wound Plast Spray

200 ml

Sadece veterinerlikte kullanılır.

İnce bir kat püskürtün, kısa bir süre sonra kuruyacaktır.

Esnek ve koruyucu bir tabaka oluşturur.

Kullanmadan önce çalkalayın.

Şişeyi güneş ışığından koruyun.

50 dereceyi aşan sıcaklıklara maruz bırakmayın.

İlaç değildir. Tedavi amaçlı kullanılmaz.

Kat. No

161020

BOVIVET Ointment Spray

200 ml

Sadece veterinerlikte kullanılır.

Ter, idrar, su ve diğer tahriş eden kaynaklara karşı korur.

Bandajın yaraya yapışmasını önler ve bandaj sarıldığı zaman cildi korur.

Kuru ve temiz cilde uygulanır.

Kullanmadan önce çalkalayın.

Şişeyi güneş ışığından koruyun.

50 dereceyi aşan sıcaklıklara maruz bırakmayın.

İlaç değildir. Tedavi amaçlı kullanılmaz.

Kat. No

161100

Operasyon Malzemeleri

28 www.ilkaymedikal.com.tr



Flaster Gaz Kompres

Çinko oksitli, kauçuk bazlı yapıştırıcı özelliğe sahiptir. Steril

Enine boyuna düzgün şekilde kopabilir. 12 kat - 10 x 10 cm 

Makas kullanmak gerekmez. 30 x 80 cm muadili

Röntgen filminde gözükmez. Hidrofil  / 20 tel

Kat. No Ölçü Kat. No

S0233 5.0 cm x 5 metre S0215

S0235 10  cm x 5 metre

Sargı Bezi Rulo Pamuk

Kat. No Ölçü Kat. No

S0165 5.0 cm x 5 metre S0225

S0175 10  cm x 10 metre

S0184 10  cm x 100 metre

Alçılı Sargı Bezi Bandaj Makası

%100 pamuk ipliğinden yapılmış gazlı bez 18 cm

Ortopedik alçıyla üretilmiştir. Paslanmaz çelik

Donma süresi 2 - 7 dakika arasıdır.

Kat. No Ölçü Kat. No

S0210 10 cm x 2 metre 130715

S0211 15 cm x 2 metre

S0212 20 cm x 2 metre

Bandaj ve Sargı Ekipmanları

29www.ilkaymedikal.com.tr

1 KiloEsnek / Hava geçirgen 



Vet-Lite Alçılı Bandaj

Sıcak su ile uygulanır.

Beyaz termoplastik ağlı cebire sistemli.

Hafif ve etkili bir cebire sistemine sahiptir.

Kırık veya çıkık olan bölgenin sabitlenmesi için kullanılır.

Kat. No Ölçü

160610 5.0 x 160 cm                        

160620 7.5 x 160 cm                        

160630 10  x 160 cm                        

BUSTER Şekil Verilebilir Cebire

Hafif ve etkili bir cebire sistemine sahiptir.

Kırık veya çıkık olan bölgenin sabitlenmesi için kullanılır.

Her iki tarafı alüminyum şeritler ve sünger dolgu ile kaplıdır.

Çok esnektir, kolayca şekil alabilir.

Makasla kesilerek şekillendirilebilir.

Ürün kullanım aşamasında sıcak su ile yumuşatılır.

Kırık veya çıkık olan bölgeye tatbik edilir.

Kırık veya çıkık bölgeden çıkartılma aşamasında tekrar sıcak su 

ile yumuşatılarak çıkartılır ve defalarca kullanılır.

Radiolucent özelliktedir.

Kat. No Ölçü

272285 11 x 100 cm

BUSTER Ön ve Arka Ayak Cebireler

Şeffaf plastik / tarsal atel

Kırık veya çıkık olan bölgenin sabitlenmesi için kullanılır.

Sabitlenen bölgenin hava alabilmesi için ürün üzerinde delikler vardır.

Çizgili bölgelerden kesilerek istenilen ölçüde kısaltılabilir.

Paket içerisinde 1 çift cebire bulunmaktadır.

Ön Ayak Cebire

Kat. No Ölçü

272287 Small

272288 Medium

272289 Large

    272291             Medium

    272292             Large

    Arka Ayak Cebire

    Kat. No             Ölçü

    272290             Small

Bandaj ve Sargı Ekipmanları

30 www.ilkaymedikal.com.tr



BUSTER Plastik Cebire

Köpük dolgulu plastik bacak ateli

Kırık veya çıkık olan bölgenin sabitlenmesi için kullanılır.

Çizgili bölgelerden kesilerek istenilen ölçüde kısaltılabilir.

Radiolucent özelliktedir.

Kat. No Ölçü

272260 30 x 200 mm

272270 40 x 300 mm 

272280 50 x 400 mm 

Pet-Flex Bandaj

Elastik özelliktedir.

Kendiliğinden yapışkanlıdır.

Ekstra konforlu ve ekstra yumuşaktır.

Pet-Flex bandajlar ter ve suya karşı dayanıklıdır.

Orijinal boyutunu korur, küçülüp daralmaz.

Pet hayvanlar için desenli olarak tasarlanmıştır.

Kat. No Ölçü

160852 10 cm x 4.5 metre

Pet-Flex Bandaj - Acılı

Elastik özelliktedir.

Kendiliğinden yapışkanlıdır.

Su tutmaz özelliktedir.

Makas kullanmadan kolayca kopabilir.

Üzerinde bulunan acılı tat ile hayvanların sargılı bölgeyi 

yalamasını ve kemirmesini engeller.

Veteriner hekimler ve hayvanlar için güvenlidir. 

Uygulamanın eldiven ile yapılması veya uygulamadan  

sonra ellerin yıkanması tavsiye edilir.

Kat. No Ölçü

160855

160857 10  cm x 4.5 metre

Bandaj ve Sargı Ekipmanları

31www.ilkaymedikal.com.tr

5.0 cm x 4.5 metre



Valueline Flexible Bandaj

Elastik özelliktedir.

Kendiliğinden yapışkanlıdır.

Makas kullanmak gerekmez.

Küçük ve büyükbaş hayvanların tamamına uygundur.

Kat. No

164000

164010

164200

164210

164220

164230

164240

Kruuse Vet-Flex Bandaj

Yüksek kaliteli

Elastik özelliktedir.

Kendiliğinden yapışkanlıdır.

Hava geçirgen özelliktedir.

Güçlü, konforlu ve kullanımı rahattır.

Küçük ve büyükbaş hayvanların tamamına uygundur.

Kat. No

160730

160739 10  cm x  4.5 metre

BUSTER Othaematoma Pad

Steril

Kulak hematom pedi

12 x 8 cm ölçüsündedir.

Kat. No

161640

 

Karışık

5.0 cm x  4.5 metre Kırmızı

10  cm x  4.5 metre

Beyaz

www.ilkaymedikal.com.tr

Yeşil

RenkÖlçü

Kırmızı

10  cm x  4.5 metre

10  cm x  4.5 metre

Siyah

Mavi

Ölçü

5.0 cm x  4.5 metre

Beyaz

10  cm x  4.5 metre

10  cm x  4.5 metre

32

Renk

5.0 cm x  4.5 metre Kırmızı

Bandaj ve Sargı Ekipmanları



Mayo Masası Serum Askısı

45x 65 x min: 90 – max: 120 cm 50 x 50 x min:105 max: 187 cm

Ağırlık 7 kg Ağırlık 2 kg

Paslanmaz çelik tabla Profil ayaklı

Tekerlekli Elektrostatik boya

Gövde elektrostatik boya Tekerlekli

Manuel yükseklik ayarı Nikelajlı askı bölümü

Kat. No Kat. No

S4435 S4440

Muayene Masası

Ölçü : 60 x 140 x 85 cm

Ağırlık : 13 kg

Üst tabla paslanmaz çeliktir.

Ayak kısımları elektrostatik boyadır.

Atık su gideri bulunmaktadır.

Serum askısı ve hayvan bağlama yerleri mevcuttur.

Kat. No

S4430

Klinik Malzemeleri

www.ilkaymedikal.com.tr 33



Elektrikli Operasyon Masası

60 x 140 x min: 60 – max: 110 cm 

Ağırlık : 30 kg

Üst tabla paslanmaz çeliktir.

Elektrostatik boyalı gövde

Elektirik motorlu ve el kumandalıdır.

Atık su gideri bulunmaktadır.

Amortisörlüdür. 

Ayrılabilen ve sedye olabilen üst tabla,

8 cm derinlikte atık küvet,

Kilitlenebilir tekerlek, 

Serum askısı,

Hayvan bağlama yerleri mevcuttur.

Kat. No

S4410

Elektrikli Operasyon Masası

230 V / 50 Hz

130 x 60 cm ölçülerindedir.

14 adet kancası bulunmaktadır.

Paslanmaz çelikten imal edilmiştir.

Maksimum ağırlık kapasitesi 120 kg'dir.

Ayak pedalları ile yönlendirilerek 54 -100 cm 

yükseklip alçalma  özelliğine sahiptir.

Kat. No Ürün

280916 Operasyon masası

280918 Tekerlek - sabitlenebilir - 1 çift

( Operasyon masasına dahil değildir. )

Klinik Malzemeleri

34 www.ilkaymedikal.com.tr



BUSTER Vakumlu Operasyon Yatağı

Radiolucent özelliktedir.

Hastayı soğuk operasyon masasından korur.

Yaygın olarak kullanılan dezenfektanlara karşı dayanıklıdır.

Aneztesi halindeki hayvanı sabit tutmak için kullanılır.

Hayvanın yatış şeklini alarak kolay ve rahat bir operasyon sağlar.

Pompa, yatağın sertleşmesi ve yumuşaması işlevini görür.

Setlere pompa dahildir.

Kat. No    Ürün İçerik

273294    Tek yataklı set

273295    İki  yataklı set

273296    Yedek pompa

  

BUSTER Taşıma Sedyesi

Tek taraflı

Tekerlekli

Taşıma askılı

120 x 50 cm ölçülerinde

2 adet sabitleyici kemer 

Hafif alüminyum çerçeve

Kuvvetli branda kumaş 

Kat. No

280706

  

Portatif Taşıma Sedyesi

120 x 60 cm ölçülerinde

2 adet sabitleyici kemer 

Hafif alüminyum çerçeve

Naylon brandalı

Kat. No

S4400

Klinik Malzemeleri

www.ilkaymedikal.com.tr 35

30 x 60 cm  yatak  +  50 x 100 cm yatak  +   pompa

50 x 100 cm  yatak  +   pompa



Anestezi Maskesi

Boyun askısız

Kat. No Ölçü Açıklama

271672 85 mm Kedi için

271673 130 mm  Köpek için

Kauçuk diyaframlı

Maskenin daha iyi sabitlenmesi için elastik 

boyun askısı mevcuttur.

Kat. No Ölçü

271433 Small

271434 Medium

271435 Large

271436 X-large

BUSTER Yoğun Bakım Çadırı

60 x 45 x 45 cm ölçüsündedir.

Katlanabilir ve taşınabilir özelliktedir.

Fermuarlı kapı

Nefes alabilen kumaş

Anestezi odası ve oksijen tedavi ünitesi olarak kullanılabilir. 

Hayvanlar için uygun oksijenin sağlanmasına yardımcı olur.

Hayvanların vücut ısılarını ayarlamaya yardımcı olur.

İçerisinde bulunan ısı ekipmanları ile vücut ısısı düşmüş 

veya artmış olan hayvanların vücut sıcaklıklarını dengeleyebilirsiniz.

İçerisinde ;

1 Adet Taşıma Çantası

1 Adet Minder

2 Adet Soğutucu Jel Pedi

1 Adet Elektronik Isıtıcı Ped 

1 Paket Oksijen Aksesuar Seti : ( 6 adet Venturi, 

1 adet Nebulizatör holder, 1 adet T-Parçası ve 

1 adet 2.1 metre oksijen hortumu ) bulunmaktadır.

Kat. No

271712

Klinik Malzemeleri

36 www.ilkaymedikal.com.tr



TONOVET Tonometre

Göz içi basıncının ölçülmesinde kullanılır.

Kolay ve hızlı bir şekilde ölçüm yapar.

Ağrısız bir ölçüm yapar ve hayvanlarda herhangi bir stres oluşturmaz.

Lokal anesteziye gerek yoktur.

Küçük ve büyükbaş hayvanlar için uygundur.

Ölçüm prensibi, tonometri tepki olarak adlandırılan sisteme dayanmaktadır.

Çok hafif olan yumuşak prob, kornea ile anlık temas için kullanılır.

Prob, elektromanyetik ileri itme ile temas eder ve kornea yüzeyinden tekrar geri tepilir.

Bu geri tepme özelliği, göz içi basıncının ölçümünü sağlar.

Darbelere karşı koruyucu çantası, 100 adet disposable probe, 4 adet pil ve kullanım kılavuzu bulunmaktadır.

Kat. No Ürün

292000 Tonovet Tonometre

292001 Yedek Probu ( 100 Ad ) 

Muayene Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr 37



Veteriner Steteskop 

Çift taraflı

İçerisinde ;

4 adet yedek zeytin

3 adet yedek diafram

2 adet yedek diafram zarı bulunmaktadır.

Kat. No Ürün

291288 Steteskop

291291 Yedek aksesuar seti

291292 Yedek diyafram seti

Veteriner Steteskop 

65 mm

Kauçuk Hortumlu

Geniş Tamburlu  

Kat. No Ürün

H01220 Steteskop

H01220050 Yedek Y hortum bağlantısı

H01220130 Yedek zeytini

H01220140 Yedek tanbur hortum bağlantı aparatı

H01220200 Yedek tanburu ( Hortum bağlantı aparatı ile )

H01220210 Yedek çatalı

H24410 Yedek hortumu 1 metre

38 www.ilkaymedikal.com.tr

Muayene Ekipmanları



Veteriner Otoskop - Gowllands

İçerisinde ;

1 adet yedek lamba,

1 adet 5.5 cm kanül

2 adet 8 cm kanül, 

1 adet kanüllerin takılabileceği büyüteçli

ve ışıklı aparat bulunmaktadır.

Büyüteç 360° dönebilmektedir.

Kat. No

270105

Veteriner Otoskop - Oftalmoskop
Gowllands

İçerisinde ;

1 adet oftalmoskop,

1 adet yedek lamba,

1 adet 5.5 cm kanül,

2 adet 8 cm kanül, 

1 adet kanüllerin takılabileceği büyüteçli

ve ışıklı aparat bulunmaktadır.

Büyüteç 360° dönebilmektedir.

Kat. No

270110

Veteriner Halojen Set
Gowllands

İçerisinde ;

1 adet ayna, 2 adet 8 cm kanül, 1 adet 6 cm kanül

3 adet 4.5 cm kanül, 1 adet 2.5 cm kanül,

1 adet  oftalmoskop, 1 adet  yedek lamba

1 adet 5.5 cm metal, açılıp kapanabilen spekülüm 

1 adet kanüllerin takılabileceği çift büyüteçli ve

ışıklı aparat bulunmaktadır.

Halojen ışık sistemine sahiptir.

Kat. No

270130

BUSTER Diagnostik Set

Kulağa, göze ve ağıza bakma amaçlı kullanılır.

3 Adet plastik aparatı sayesinde kolay kullanım sağlanır.

Plastik aparatlar ışığı en uç noktaya yansıtır.

Kat. No

270500

Muayene Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr 39



Video Otoskop UB CAM Pro 2.0

Üstün görüntü kalitesi sağlayan ufak ve kullanışlı bir otoskoptur.

Video Otoskop, bilgisayara yüklenen programı ile canlı kayıt yapar.

Görüntüleri istenildiği takdirde hareketsiz görüntü olarak izleme 

 imkanı sunar.

Hastanın muayene ve tedavi görüntüleri bilgisayarda arşivlenebilir.

Bu özellikleri otoskopu çesitli uygulama alanlarında son derece 

yararlı bir hale getirmistir.

Otoscopy, Dermatoloji ve Dental ( diş ) alanları gibi.

USB  bağlantılıdır.

Minimum gereksinim : Windows XP

Algılayıcı tip : 1/4,5” VGA CMOS

Algılayıcı çözünürlüğü : 660H x 507V, 334.620 pixel

Algılayıcı pixel boyutu : 3.6 μm x 3.6 μm

İçerisinde ;

1 adet     3 x 32 mm 

1 adet     4 x 53 mm

1 adet     5 x 45 mm

1 adet     5 x 70 mm

1 adet     7 x 52 mm 

1 adet     7 x 52 mm, çalışma kanallı 

1 adet     9 x 43 mm, dermatoscopy

1 adet  33 x 53 mm  plastik spekülüm 

5 metre uzatma kablosu bulunmaktadır.

Kat. No

277170

Kulak Yabancı Cisim Pensi

14 cm 

Paslanmaz çelik

Kat. No Marka

270680 Kruuse

H97080 Hauptner

Muayene Ekipmanları

40 www.ilkaymedikal.com.tr



Kulak Pensi Kulak Pensi

Lucae model / 14 cm Angular model / 12 cm

Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik

Kat. No Kat. No

H97050 H97060

Plesimetre

Eğri

2.5 x 15 cm

Paslanmaz çelik

Kat. No

H00910

Refleks Çekici

20 cm

70 gr

Paslanmaz çelik

Kat. No

H00560

Küçük Hayvan Spekülümü

Killian Model

Paslanmaz çelik

Kat. No Ölçü

273110 6 cm

273130 8,5 cm

Muayene Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr 41



Koyun Spekülümü

20 cm 

Rektal ve vajinal muayeneler için

Kat. No

290979

Sığır ve Atlar için Spekülüm

Ördek ağızlı model

Rektal ve vajinal muayeneler için

Kat. No Ölçü

290985 27 cm

290980 35 cm

Polansky model

3 ağızlı, açılabilir.

Vidalı ve sabitlenebilir özelliktedir.

Rektal ve vajinal muayeneler için

Kat. No Ölçü

290990 27 cm

290995 35 cm

Işıklı Spekülüm 

Rektal ve vajinal muayeneler için

Plexiglass - mika malzemeden imal edilmiştir.

Spekülümün aparatları sökülerek yanında 

verilen  başlık takıldığı  takdirde el  feneri 

şeklinde kullanılabilme özelliğine sahiptir.

Kat. No Ölçü

H42971 50 x 420 mm  

H42972 40 x 350 mm  

H42973 24 x 250 mm  

H42974 20 x 120 mm  

Muayene Ekipmanları

42 www.ilkaymedikal.com.tr



Dijital Derece DIGI-TEMP

10 - 15 sn arası sıcaklık okuma özelliği

Hafif ve kolay kullanım

1.5 V pil ile çalışır. 

Sıcaklık skalaları:  °C  ve °F

Sıcaklık aralığı: 32 ~ 42°C (89.60°F ~ 107.60°F)

Kat. No

291110

Dijital Derece

Su geçirmez .

1.5 V pil ile çalışır. 

Sıcaklık aralığı: 32 ~ 43°C

Kat. No

291103

Dijital Derece Kılıfı

1 paket içerisinde 1000 adet mevcuttur. 

Kat. No

299018

Su Termometresi

Laboratuvar termometresi

Kat. No   Açıklama

S0039  -20 °C + 50 °C 

S0040  -20 °C + 110 °C 

 

Süt Derecesi

Kaynatmaya dayanıklı

Asma halkalı

110 °C 'ye kadar

Kat. No

K29144

Derece ve Termometreler

www.ilkaymedikal.com.tr 43



Colostrum Refraktometresi

Yenidoğan hayvanlar kanda antikor olmadan doğarlar ve bu bağışıklık sisteminin düzgün işleyişi açısından kritik bir faktördür.

Colostrum büyük miktarda antikor içerir ve yenidoğan hayvan için yararlanılacak en temel kaynaktır.

Yenidoğan hayvanın sindirim sistemi doğumdan sonra sınırlı bir süre için ( yaklaşık 24 saat ) antikorlar gibi büyük molekülleri 

absorbe edebilir, bu nedenle colostrom ne kadar erken verilirse, yenidoğan için o kadar faydalı olacaktır.

Colostrum , ishal ve akciğer iltihaplanması riskini azaltır ve hayat kurtarıcıdır.

Colostrum içindeki Ig konsantrasyonu, önceki hastalık geçmişine, üretilen colostrum hacmine, doğurmaya  ve  yılın mevsimine  

göre değişir. Colostrum kalitesi çok önemlidir ve yenidoğana verilmeden önce antikor miktarının (IgG ) yeterli olup olmadığı

veya bir ek takviveye ihtiyaç olup olmadığı mutlaka kontrol edilmelidir. Yenidoğan beslenilmeden önce mutlaka tüm colostrum

test edilmeli ve sadece kaliteli colostrum verilmelidir.

Colostrum Refraktometre, colostrumun kalitesini ölçmek için kullanılır.

KRUUSE Colostrum Refraktometre, hem inek hemde kısraklarda kullanılabilir.

Colostrum kalitesi %22'lik bir yüzde değeri ile ölçülür.

%22'lik bir IgG konsantrasyonu yada daha yükseği, kaliteli bir colostrum olarak kabul edilir ve 50 g/l'lik bir IgG'ye karşılık gelir.

IgG konsantrasyonu, Colostrum Kalitesi

Brix ( % )

% 30 ve üzeri Çok iyi

% 20-30 İyi

% 15-20 Uygun

%15 ve altı Verimsiz

Kat. No

290017

Colostrum Dansimetre

Sütün yoğunluğunu ( kolostrumun özgül ağırlığını ) ölçmek için kullanılır.

Sığır colostrum IgG içeriğini hızlı bir şekilde değerlendirir. 

Plastik ölçüm kabı ile birlikte verilir.

Kat. No

290855

Derece ve Termometreler

44 www.ilkaymedikal.com.tr



Dijital Gıda Termometresi  

 -40˚C +200˚C  / °C veya F seçimi

Maksimum minimum fonksiyonludur.

Paslanmaz çelik uç ( 12.5 cm)

Kat. No

S0056

Minimum Maksimum Termometre

Gün içerisindeki minimum maksimum hava sıcaklığını ölçer.

Kat. No

S0050

Dijital Termometre - Hygrometre

Geniş LCD Ekran

Bağıl nem, iç dış sıcaklık, saat ve alarm

Harici ortam sıcaklık probu

Max, Min, Hold fonksiyonları, 3M Harici sensör kablosu

Sıcaklık ölçüm aralığı : -50 ˚C ... + 70 ˚C

Nem ölçüm aralığı : 20%RH...90%RH

Çözünürlük : 0.1 ˚C  

Birim :  ˚C, F   

Pil : 1,5 V

Kat. No

S0055

Datalogger Sıcaklık Kayıt Cihazı

Sıcaklık ölçülmesi ve kayıt altına alınması gerekli yerlerde güvenle kullanabileceğiniz bir cihazdır.

Bazı kritik uygulamalarda ölçümleri zaman dilimlerine göre ölçerek (sizin istemiş olduğunuz süre aralıklarında) 

bunları excel formatında saklayabilir veya grafik programında görebilirsiniz.

USB bağlantılıdır. 32000 kayıt

2,5,10,30 saniye ile 1,5,10,30 dakikalık arayla seçim süresi

Ayarlanabilir alarm limitleri ( Cihaz üzerinde LED lamba )

Cihaz üzerindeki kırmızı ve sarı LED ile durum göstergesi ( kayıt, kayıt dışı, alarm )

Batarya pil durumu alarmı    

Ölçüm aralığı -40, +70 ˚C    

Hassasiyet : ± 1˚C

Çözünürlük : 0.1 ˚C

Ağırlık : 20 gr.

Cihaz ile birlikte pili, duvar montaj kiti ve yazılım programı verilmektedir.

Kat. No

S0059

Derece ve Termometreler

www.ilkaymedikal.com.tr 45



Steril Kan Alma İğneleri Steril Kan Alma Tüpleri

Kat. No Ölçü    Renk Kat. No   Ölçü          Renk

S0351 0.8 x 38 mm    Yeşil S0380 Jelli

S0352 0.9 x 38 mm    Sarı S0385 Boş  

121574 1.2 x 25 mm    Pembe S0390 Edtalı

121521 1.2 x 38 mm    Pembe S0395 Lit/Heparinli

Kan Alma Tüpü Holderi Ependorf Tüpü

Plastik Sızdırmazlık özelliğine sahiptir.

5 ve 10 ml kan alma tüpleri için Gövdede hacim skalası bulunur.

Kat. No   Ölçü

S0459 1,5 ml

S0460    2 ml

S0356

Kapaklı Holder

Falcon Tüp İdrar Numune Kabı
 

15 ml 100 ml

Steril Steril 

Sızdırmazlık özelliğine sahiptir. Yazılabilir özel alan

Gövdede hacim skalası bulunur. Sızdırmazlık özelliğine sahiptir.

 

Kat. No Kat. No

S3071 S3060

Numune Alma Ekipmanları ve Test Kitleri

  8 ml           Sarı

  9 ml           Kırmızı

  9 ml           Mor

  9 ml           Yeşil

S0355

Holder

46 www.ilkaymedikal.com.tr

Ürün



Eküvyonlu Kültür Swap

Kat. No

S0490

pH Kağıdı

pH aralığı : 0-14 pH

Çubuk genişliği   :  6 mm

Çubuk uzunluğu : 85 mm

1 paket içerisinde 100 adet test çubuğu bulunmaktadır.

Kat. No

S0030

Ketostix Ames 2880

İdrar keton ölçüm stribi

İdrarda keton ölçümü, sütten ölçüme göre daha doğru sonuç verir.

1 paket içerisinde 50 adet test çubuğu bulunmaktadır.

Kat. No

290837

KRULAB İdrar Stribi - Makromed V10

İdrarda Specific gravity, pH, Leukocytes, Nitrites, Protein, Glucose, 

Ketones,  Urobilinogen, Bilirubin, Blood gibi parometrelere bakar.

1 paket içerisinde 100 adet test çubuğu bulunmaktadır.

Leukocytes 60 - 120 saniye arasında, diğer sonuçlar 60 saniye 

içerisinde belli olur.

Güneş ışığından korunmalı ve 10 ile 30 derece sıcaklıklar arasında 

muhafaza edilmelidir.

Kat. No

290798

Steril 

Numune Alma Ekipmanları ve Test Kitleri

www.ilkaymedikal.com.tr 47



BUSTER Kuş Yakalık Seti

Set içerisinde ; 

5 adet     8 cm   x-small   

5 adet  10 cm   small   

3 adet  14 cm   medium 

2 adet  20 cm   large ebatlarında yakalık  bulunmaktadır.

 

Kat. No

273372

BUSTER Kedi Yakalığı

Rahat, yumuşak, su geçirmez ve kolay temizlenebilir özelliktedir.

Şekli ve esnekliği nedeniyle kediler için elverişlidir.

Küçük köpeklerdede kullanılabilir.

Kat. No

273384

BUSTER Elisabeth Yakalığı

Şeffaf 

% 100 Polietilen

Kat. No       Ölçü    

273391    75 mm

273392 100 mm

273393 125 mm

273394 150 mm

273395 200 mm

273396 250 mm

273397 300 mm

273399 350 mm

273398 400 mm

273490

• Set içerisinde : 2 adet 7.5 cm, 3 adet 10 cm, 3 adet 12.5 cm, 3 adet 15 cm, 

   3 adet 20 cm, 3 adet 25 cm, 3 adet 30 cm yakalık bulunmaktadır.

48 www.ilkaymedikal.com.tr

Pet Ekipmanları

    Set ( 20 adet )



Kedi Yakalama Aparatı

76 cm uzunluğundadır.

Yaylı çenesi, hayvanı rahatsız etmemek için plastik ile kaplıdır.

Kat. No

273080

Kedi Yakalama Filesi

Teleskopik sapı 70 cm'den 107 cm'e kadar ayarlanabilir.

Filesi kuvvetlendirilmiş naylondan imal edilmiştir.

File ölçüsü 26 x 36 cm, derinliği 66 cm'dir.

Kat. No

273078

Köpek Yakalama Aleti

Üzeri plastik ile kaplanmış çelik kablo

Kilitlenebilir mekanizması mevzuttur.

Yaylı mekanizması ile tek hamlede serbest bırakılabilir özelliktedir.

Kat. No Uzunluk

273086 100 cm

273087 150 cm

Pet Ekipmanları

49www.ilkaymedikal.com.tr



BUSTER Plastik Köpek Ağızlığı

Güçlü ve özel plastikten imal edilmiştir.

Kayış kısmı güçlendirilmiş deridir.

Hangi ölçünün hangi ırkta kullanılacağını aşağıdaki tabloda görebilirsiniz.

Kat. No Ölçü

272301 No: 2

272302 No: 3

272303 No: 4

272304 No: 5

272305 No: 6

272306 No: 7

272307 No: 8

272308 No: 9

272309 No: 10

BUSTER Plastik Köpek Ağızlığı
Boxer  Model

Güçlü ve özel plastikten imal edilmiştir.

Kayış kısmı güçlendirilmiş deridir.

Kat. No Ölçü Açıklama

272311 No: 4 Boxer, Pit bull terier cinsi köpekler için

272312 No: 5 Rottweiler, Bulldog, Mastiff cinsi köpekler için

BUSTER Naylon Köpek Ağızlığı

30 C'de makinede yıkanabilir.

Klik-kapama özelliği

Kayış sistemi ayarlanabilir özelliktedir.

Hangi ölçünün hangi ırkta kullanılacağını aşağıdaki tabloda görebilirsiniz.

Kat. No Ölçü

279396 No: 1

279397 No: 2

279398 No: 3

279399 No: 4

279400 No: 5

279401 No: 6

279402 No: 7

279403 No: 8

Numara Köpek ırkları

No: 1 Papillion, Yorkshire Terrier, Brichon Frisé cinsi köpekler için.

No: 2 Papillion, Yorkshire Terrier, Brichon Frisé cinsi köpekler için.

No: 3 Standard Dachshound cinsi köpekler için.

No: 4 Border Terrier, Cairn Terrier, Cavalier Spaniel, Jack Russell Terrier cinsi köpekler için.

No: 5 Bedlington Terrier, Basenji, Fox Terrier cinsi köpekler için.

No: 6 Beagle, Border Collie, Cocker Spaniel, Poodle, Welsh Terrier cinsi köpekler için.

No: 7 Dalmatian, Elkhound, German Shepherd, Pointer, Springer Spaniel cinsi köpekler için.

No: 8 English Setter, Flat Coated Retriever, Foxhound, Golden Retriever cinsi köpekler için.

No: 9 Gordon Setter, German Shepherd, Old English Sheepdog, Welmaraner cinsi köpekler için.

No: 10 Irish Wolfhound, Afghan Hound, Bouvier cinsi köpekler için.

Pet Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr50



BUSTER Kedi Ağızlığı

Makinede yıkanabilir.

Kat. No

279390

Koruma Eldiveni

Diş geçirmez özelliktedir.

Kedi ısırmalarına ve tırmalamalarına karşı dayanıklıdır.

Deriden imal edilmiştir.

Paket içerisinde 1 çift bulunmaktadır.

Kat. No

273083

Clipnosis Kedi Sakinleştirme Klipsi

Kedilerin ense boyunlarına tutturularak doğal anne tutuşu hissi sağlar.

Heyecanlanmış yada paniğe kapılmış kedinin sakinleşmesi sağlanır.

Kat. No Ürün

273020 Set ( 2 adet büyük - 2 adet küçük - 1 adet DVD )

273022 Küçük boy

273023 Büyük boy

51www.ilkaymedikal.com.tr

Pet Ekipmanları



Kedi Enjeksiyon Kafesi

45 x 30 x 30 cm ölçülerindedir.

Sıkıştırma duvarlı

Tellerin üzeri beyaz plastik kaplamadır.

Kat. No

281130

Kedi Enjeksiyon Çantası

Kediler haricinde; küçük köpekler ve tavşanlar içinde uygundur.

Muayene, aşı ve ilaç uygulamalarını kolaylaştırmak için tasarlanmıştır.

Üst kısmında 4 parça cırt sistemi bulunmaktadır.

Hayvanın ayaklarına kolay ulaşım için ön kısımda 2 adet, arka alt kısımda  

2 adet olmak üzere 4 farklı yerde fermuar sistemi mevcuttur.

Hayvana zarar vermemesi için boyun kısmında özel pamuksu bir bez 

kullanılmıştır. 

Yan kısımlarında kolay bir enjeksiyon için halka şeklinde boşluk vardır.

Isırmalara ve tırmalamalara karşı dayanıklıdır.

30 ° C'de makinede yıkanabilir.

Kat. No   Ölçü     Renk

279800   Small     Kırmızı

279801   Medium     Lacivert

279802   Large     Yeşil

279803   X-large     Açık mavi

    2 - 4 kg

Pet Ekipmanları

52 www.ilkaymedikal.com.tr

    0 - 2 kg

    6 - 8 kg 

   Kapasite

    4 - 6 kg



BUSTER Köpek İdrar Sondası

Steril - tek kullanımlıktır.

Kat. No Ölçü

273405 1.3 x 500 mm 

273410 2.0 x 500 mm 

273420 2.6 x 500 mm

273430 3.3 x 500 mm  

BUSTER Kedi İdrar Sondası

Steril - tek kullanımlıktır.

Kat. No Ölçü

273451

273461

Kat. No Ölçü

273453

273463

Ağız Açma Padanı

Küçük hayvanlarda ağız açma amaçlı kullanılır.

Otoklavlanabilir.

Kat. No   Ölçü

270935   6 cm

270938   8 cm

270940 11 cm    

270950 16 cm   

BUSTER Kene Çıkarma Forcepsi

10 cm uzunluğundadır.

Hayvanların üzerinde bulunan keneler

bu pratik forceps ile kolaylıkla alınır.

Düğmesine basarak hazneyi keneye

yerleştirin ve birkaç kez döndürün.

Kat. No

275511

1.3 x 130 mm 

1.0 x 130 mm 

www.ilkaymedikal.com.tr

1.0 x 130 mm 

• Mandrenli

53

1.3 x 130 mm 

Pet Ekipmanları

• Mandrensiz



DOGGYMAN Tırnak Kesme Makasları

Ürünler beyaz plastik kulpludur.

Kesici kısımları paslanmaz çeliktir.

Kat. No   Ürün

131415    8.5 cm

131305 16.5 cm

131315 12.5 cm

131300 12.5 cm

131415 131315

Tırnak Kesme Pensi Tırnak Kesme Makası

12.5 cm 16.5 cm  

Giyotin

Kat. No Kat. No

131330 131345

Kastrasyon Çengeli

Paslanmaz çelik  

Kat. No Ölçü Marka

H38661 14.5 cm Hauptner

200160 18.0 cm Kruuse

Taşıma Kafesleri

Kolay monte edilebilir özelliktedir.

Kat. No Ölçü

281215 48 x 31,5 x 33 cm - Pratiko 

281226 48 x 32 x 31 cm

281231 55 x 36 x 33 cm

281235 62 x 41 x 38 cm

131300

Pet Ekipmanları

131305

54 www.ilkaymedikal.com.tr



OSTER Tıraş Makinası  
Artisan - Şarzlı

İstenildigi takdirde elektrik kablosu ile kullanılabilir özelliktedir.

İçerisinde ;

5 adet bıçak tarağı

1 adet yağlama tüpü

1 adet temizleme fırçası

2 adet Micro tıraş bıçağı bulunmaktadır.

Kat. No

273140

273120

OSTER Tıraş Makinası  
Golden A5 Model - Çift Devirli

230 V / 45 Watt 

İçerisinde ;

1 adet size 40 bıçak 

2 adet yedek kömür

1 adet yağlama tüpü

1 adet temizleme fırçası bulunmaktadır.

Kat. No

273145

273158

OSTER Tıraş Makinası  
PowerMax Ultra - Çift Devirli

230 V  

İçerisinde ; 1 adet size 40 bıçak, 

1 adet yağlama tüpü , 1 adet temizleme fırçası bulunmaktadır.

Güçlü ve sessiz çalışan motor özelliği profesyonel kullanıcılar

için tasarlanmıştır.

Kat. No

273105

OSTER Tıraş Makinası  
A6 Model - Üç Devirli

230 V  

İçerisinde ;

1 adet size 10 bıçak, 

1 adet yağlama tüpü , 1 adet temizleme fırçası bulunmaktadır.

Ergonomik tasarımı, hafifliği, motor gücü ve 3 devirli hız 

seçeneği ile kullanım kolaylığı sağlar.

Kat. No

273245

Şarzlı tıraş makinası

www.ilkaymedikal.com.tr

Ürün

Tıraş ve Kırkım Ekipmanları

Ürün

Yedek kömür  (1 çift)

55

Yedek bıçağı - micro

A5 - Çift devirli



OSTER Tıraş Makinası Bıçakları

A5 - A6 ve PowerMax Ultra modellere uyumludur.

En yüksek kalite karbon çeliğinden imal edilmiş ve 

kriyojenik işlem ile işlenmiştir. 

Kat. No Ürün Ölçü   

273149  Size 50 0.20 mm

273150  Size 40 0,25 mm

273151  Size 30 0,50 mm

273152  Size 15 1,20 mm

273153  Size 10 1,50 mm

273154  Size 7  3,20 mm

273136  Size 7F 3,20 mm

273134  Size 5F 6,30 mm

273132  Size 4F 9,50 mm

OSTER Tıraş Makinası Bıçak Tarakları

Kılları belirli bir uzunlukta  ve düzgün bir şekilde tıraş etmeyi sağlar. 

Tıraş bıçakları üzerine kolay ve basit bir şekilde takılır. 

A5 - A6 ve PowerMax Ultra modellerin bıçaklarına uyumludur.

Kat. No Ölçü

273191    8 mm

273192 14 mm

273193 18 mm

273194 25 mm

273195 32 mm

Tıraş Makinası Spreyi - Clipper Spray

400 ml

Tıraş makinası bıçaklarında ; 

dezenfekte, soğutma, temizleme ve yağlama işlemleri için kullanılır.

Çevreye zarar verici herhangi bir madde içermez.

Tıraş bıçaklarının daha kullanışlı ve uzun ömürlü olmasına yardımcı olur. 

Kat. No

273280

56 www.ilkaymedikal.com.tr

Tıraş ve Kırkım Ekipmanları



AESCULAP Tıraş Makinası 
Favorita II

Hızlı, sessiz ve olağanüstü kesim gücü ile

küçük hayvanlar için universal tıraş makinası

220 V / 30 Watt 

2300 vuruş / dk

Ağırlığı yaklaşık 650 gr. 

Ses basınç seviyesi yaklaşık 70 dBA

Kablo uzunluğu 4 metre

1 adet bıçak, 1 adet 90 ml bakım yağı ve koruyucu taşıma çantası ile birlikte 

Kat. No

273211

AESCULAP Tıraş Makinası Bıçakları

Kat. No Açıklama     Ölçü

273220 GH 703     1/10 mm

273230 GH 712     1 mm         1 - Dişli vida

273260 GT 754     3 mm         2 - Yaylı plaka

273262 GT 758     5 mm         3 - Birleşim bölümü

273263 GT 770     7 mm

Tıraş ve Kırkım Ekipmanları

        Bıçak Bakımı

 273220                                273230                              273260                              273262                               273263 

www.ilkaymedikal.com.tr 57



Sığır Tıraş Makinası CONSTANTA 4

230 V / 50 Hz

Motor gücü : 400 Watt

Ağırlık : 1490 g

Kablo uzunluğu 3 metre

Boyut : 7.8 x 9.7 x 33 cm

1 adet tıraş bıçağı

1 adet T anahtarı

100 ml yağlama tüpü

1 adet taşıma çantası ile birliktedir.

Kat. No

K18990

CONSTANTA Yedek Bıçak

Alt - üst takım

Alt bıçak   23 dişli

Üst bıçak  21 dişli

Kat. No

K18960

Koyun Tıraş Makinası CONSTANTA 4

230 V / 50 Hz

Motor gücü : 400 Watt

Ağırlık : 1468 g

Kablo uzunluğu 3 metre

Ses basınç seviyesi : 87 Db ( A )

Boyut : 8.0 x 10.8 x 35.5 cm

1 adet tıraş bıçağı

1 adet T anahtarı

100 ml yağlama tüpü

1 adet taşıma çantası ile birliktedir.

Kat. No Ürün

K18993 Tıraş Makinası

CONSTANTA Yedek Bıçak

Alt - üst takım

Alt bıçak 13 dişli

Üst bıçak  4 dişli

Kat. No

K18913

Tıraş ve Kırkım Ekipmanları

58 www.ilkaymedikal.com.tr



Koyun Kırkım Makası

30 cm

Ayrıca sığırların kuyruk tüylerini kesmek için kullanılabilir.

Kat. No

247010

Koyun Kırkım Makası

30 cm

Ayrıca sığırların kuyruk tüylerini kesmek için kullanılabilir.

Kat. No

K188

Koyun Kırkım Makası - EUROFARM

Yaklaşık 25 cm uzunluğundadır.

Kesme genişliği : 45 mm

Kat. No

K1872

Tıraş ve Kırkım Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr 59



Metal Dedektörü - Ferreskop

Rumen ve diğer organlardaki metal vb. materyalleri 

tespit etmek için kulanılır.  Ana kontrol ünitesi, özel 

steteskop tarzı kulaklık ve metal tespit  probu olarak  

3 parçadan oluşmaktadır. Cihazın ana kontrol ünitesi 

üzerinde Açma-kapama düğmesi, Hassasiyet kontrol 

düğmesi ve batarya test düğmesi bulunmaktadır. 

Metal tespit probu ile metal ve benzeri materyalin 

yeri nokta tespiti ile belirlenir.  Cihazın üzerindeki 

analog gösterge ile metalin yoğunluğu 0 - 50 birim 

aralığında görsel olarak tespit edilebilir.

Cihaz, görsel ikaz haricinde steteskop tarzı kulaklığı ile 

metalin varlığını ve boyutunu ses şiddeti ile bildirir.

Kat. No Ürün

H39500 Ferreskop

H39500100 Yedek steteskopu

Metal Dedektörü - WHITE'S

Çalışma Frekansı : 12,5 kHz 

Algılama Mesafesi : Maksimum 30 cm 

Mesafe metal objenin cinsine ve büyüklüğüne göre değişir.

Ayrım  : Tüm metalleri algılar, ayrım özelliği yoktur.

Kullanma Ortam Sıcaklığı : -10 C ile 50 C arası

Güç Kaynağı : 1 Adet 6F22 tip 9 Volt pil

Kat. No

141753

Dedektör Ayarı

Ayakta dururken arama başlığını taramak istediginiz zeminin biraz üzerine ( yaklaşık 1-2 cm kadar ) kaldırın.

Sarsmadan sabit şekilde tutun. Hoparlörden gelecek yüksek tondaki sesi yakalayana kadar cihazınızın üzerindeki 

kontrol düğmesini sağa ( saat yönü ) çevirin. Sesi duyduktan sonra kontrol düğmesini bu kez duyulan ses tamamen 

kaybolana kadar sola ( saat yönünün tersi ) çevirin. Cihazınız ile artık arama yapmaya başlayabilirsiniz.

Cihazınız ile arama yaparken metal bir objenin üzerine geldiğinizde hoparlörden gelen ses ile dedektörünüz,sizi metal 

obje belirlediği yönünde uyaracaktır. Hoparlörden gelen ses tizleşiyorsa veya yükseliyorsa arama başlığı metal objenin 

tam üzerindedir.

60 www.ilkaymedikal.com.tr

Büyükbaş Hayvan Ekipmanları

Ağırlık : 0,74 kg - Boy : 39 cm 



Mıknatıs Yutturma Sondası

Paslanmaz çelik

Toplam uzunluk 53 cm'dir.

Mıknatıs yatağı : 36 mm x 11 cm ölçülerindedir.

Kat. No

K2129

BOVIVET Kafesli Rumen Mıknatısı

Plastik Kafesli

35 x 100 mm ölçülerindedir.

Ekstra güçlü çekim gücüne sahiptir.

Kat. No

142030

KRUUSE Çıplak Rumen Mıknatısı 

Muhafazasız

60 x 20 x 15 mm ölçülerindedir.

Ekstra güçlü çekim gücüne sahiptir.

Kat. No

142037

Padan

Atlarda ve sığırlarda ağız açma amaçlı kullanılır.

Kat. No Model

210220 Bayer

210210 Schoupe

Büyükbaş Hayvan Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr 61



Rumen Gaz Sondası

Büyükbaş hayvanlar için

İç çapı 2 cm, uzunluğu 275 cm'dir.

Rumen içerisinde birikmiş gazı boşaltmak için kullanılır.

Kat. No

Y001

Rumen İçerik Sondası

Büyükbaş hayvanlar için

İç çapı 2.5 cm, uzunluğu 275 cm'dir.

Rumen içerisinde birikmiş içeriği boşaltmak için kullanılır.  

Sıvı muayenesi için örnek almaya,özefagus tıkanıklıklarını 

ve daralmalarını  saptamaya uygundur.

Kat. No

Y002

Rumen İçerik Sondası - Küçük

Buzağı ve koyunlar için

Gaz sondası olarak kullanılabilir.

İç çapı 1.5 cm, uzunluğu 175 cm'dir.

Kat. No

Y003

EQUIVET Burunmeri Sondası

Atlarda kullanılır.

PVC

Tam esneklik veren özel silikonlu malzemeden imal edilmiştir.

Kat. No          Ölçü

190210   9 x 2100 mm    -   Taylar için

190220 13 x 2700 mm    -   Small

190230 16 x 2700 mm    -   Medium

190240 19 x 3000 mm    -   Large

www.ilkaymedikal.com.tr62

Büyükbaş Hayvan Ekipmanları



Trokar  

Kat. No Ölçü   Model

190310 7 x 120 mm   Tahta saplı

190365 4 x 100 mm   Tahta saplı

190325 7 x 120 mm   Metal saplı

190368 4 x 120 mm   Metal saplı

190400 135 mm   Vidalı

Trokar  

Metal saplı / Krom kaplama

Ekstra yedek kanüllü

Kat. No Ölçü

K211   5 x   90 mm 

K212   7 x 120 mm 

K213 10 x 150 mm 

KRUUSE Uterus Katateri

Plastik

Flexible ( esnek ) özelliktedir

Enjektöre takılabilir  Luer-lock kilit sistemlidir.

Uterus bölgesine ilaç enjekte etmek için kullanılır.

1 paket içerisinde 25 adet bulunmaktadır.

Kat. No Ölçü Açıklama

230840 53.5 cm Non-steril

230841 60 cm Non-steril

230831 60 cm Steril

Uterus Katateri

Metal

Luer lock / 43 cm

Uterus bölgesine ilaç enjekte etmek için kullanılır.

Kat. No

230710

Paslanmaz çelik

Büyükbaş Hayvan Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr 63



Dişi İdrar Sondası

31 cm 

Kat. No

230725

Uterus Yıkama Pompası

Hortumu 195 cm'dir.

Kovadan yada herhangi bir yerden çekilen suyun rahatça çekilebilmesi için 2 adet aparatı bulunmaktadır.

Kat. No

180450

Prolabsus Bandaj 

Kronik hale gelen prolabsusu önlemek amaçlı kullanılır.

Kat. No

K1031

64

Büyükbaş Hayvan Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr



Emaskülatör

19 cm

Atlarda kastrasyon için kullanılır.

Kat. No

K22102

Emaskülatör

Atlarda kastrasyon için kullanılır.

Kat. No Ölçü

200055 31 cm

200065 26 cm

Kat. No Ölçü

200126 31 cm

Burdizo Pensi

Boğa ve koçları kısırlaştırmakta kullanılır.

Kat. No Ölçü

K22103 23 cm

K22106 45 cm

Burdizo Pensi

Boğa ve koçları kısırlaştırmakta kullanılır.

Kat. No  Ölçü

200151 23 cm

200131 30 cm

200136 40 cm

www.ilkaymedikal.com.tr 65

• Sand model 

• Hausmann model 

Kastrasyon ve Boynuz Dağlama



Elastratör Pensi

Elastratör lastiği takma pensi

Kat. No Marka

200170 Kruuse

K2217 Kerbl

Elastratör Lastiği

Buzağıların boynuzlarını ve kuzuların kuyruklarını 

düşürmek için kullanılır.

1 paket içerisinde 100 adet mevcuttur.

Kat. No Marka

200180 Kruuse

K2219 Kerbl

BOVIVET Boynuz Kesme Teli

Embryotome teli olarak kullanılabilir.

27 tel dişli

Kat. No Uzunluk

180150 3.6 metre

180165  10 metre

Boynuz Kesme Teli  Boynuz Kesme Teli Tutacı

Sadece boynuz için 1 Çift

Kat. No Uzunluk Kat. No

K1714 3,6 metre K1715

K17141 12  metre

Kastrasyon ve Boynuz Dağlama

66 www.ilkaymedikal.com.tr



Boynuz Yakma Aleti

230 V

Uzunluğu 30 cm

Maksimum sıcaklık : 620 °C

Isıtma süresi : yaklaşık 11 dk

Kablo dahil toplam ağırlık : 630 gr.

Kablo uzunluğu : 3 mt.

Kat. No Ürün

K17450 Boynuz yakma aleti

K17451 Yedek uç 18 mm

K17452 Yedek uç 15 mm

Boynuz Yakma Aleti BOVIVET

220 V

700 °C sıcaklığa erişebilir niteliktedir.

Kablo uzunluğu 2 metre

Ürün içerisinde yassı ve keskin olmak üzere 2 çeşit uç 

bulunmaktadır.

Kat. No Ürün

240000 Boynuz yakma aleti

240003 Yedek keskin uç

240007 Yedek yassı uç   

Gazlı Boynuz Yakma Aleti  

Çakmak gazı ile çalışır.

600 °C sıcaklığa erişebilir niteliktedir.

Kat. No Ürün

240260 Gazlı yakma aleti

240261 Yedek uç 15 mm

240262 Yedek uç 18.5 mm

Şarzlı Boynuz Yakma Aleti BUDDEX

Ürün 4 saniyede 700 °C sıcaklığa ulaşır.

Şarz edilebilir özelliktedir.

230 V adaptör ve 12 V araç adaptörü mevcuttur.

Ünite yalnızca hayvanın boynuzuna bastırıldığı zaman ısınır.

Tamamen dolu bir  batarya ile yaklaşık 40 buzağı boynuzu 

dağlanabilir.

Kat. No

K1790

Kastrasyon ve Boynuz Dağlama

67www.ilkaymedikal.com.tr



Boynuz Köreltme Kalemi

10 Gram

Kat. No

S0070

Boynuz Kesme Motoru DEWALT

230 Volt - 2400 Watts

Yetişkin sığır boynuzlarını kesmek için

Kat. No Ürün

K1782 Boynuz kesme motoru

K1781 Yedek bıçağı

Kastrasyon ve Boynuz Dağlama

68 www.ilkaymedikal.com.tr



Buzağı süt emzirme kovası       Kuzu süt emzirme kovası       Kuzu süt emzirme kovası

Tek emzikli          5 emzikli          6 emzikli

10 Litre          10 Litre          10 Litre

İçerisinde;          İçerisinde;          İçerisinde;

Emzik ve takma aparatı mevcuttur.          5 adet emzik          6 adet emzik

Asma demiri kova setine dahil değildir          5 adet emzik takma aparatı          6 adet emzik takma aparatı

         1 adet asma demiri mevcuttur.          1 adet asma demiri mevcuttur.

    K148 K277 K274

Kat. No   Ürün         Açıklama 

K148    Yedek aparat contası          Tek emzikli ve 5 emzikli kovalar için

K149    Yedek meme takma aparatı         Tek emzikli ve 5 emzikli kovalar için

K147    Yedek emzik         Tek emzikli kova için

K277    Yedek emzik         5 emzikli kova için 

K274    Yedek emzik         6 emzikli kova için

K275   Yedek emzik valfi         6 emzikli kova için

K1410   Kova asma demiri         Tüm kovalara uyumludur.

K1441   Kova kapağı         Tüm kovalara uyumludur.

                      K144

K1441

K1410

Çiftlik Ekipmanları

Süt Emzirme Kovaları Yedek Parçaları

       K276                

www.ilkaymedikal.com.tr 69

  K149                    K147     

         K271      

     K275



Buzağı Süt İçirme Kabı - BOVIVET

2 Litre 

Buzağılara ilk ağız sütü içirmek için kullanılır.

Verilen sütü içmeyen veya süt içmekte isteksiz olan

buzağılara, buzağı ölümlerini önlemek için süt içirme 

kabı sondası buzağının midesine gönderilerek süt verilir.

Kat. No Ürün

230545 Düz hortumlu model

230548 Flexible ( esnek ) hortumlu model

230549 Yedek düz hortum ( 230545 için )

230547 Yedek flexible hortum ( 230548 için )

Biberon

Plastik

Kat. No Ürün

S0060 Buzağı biberonu 2.5 Litre

S0061 Yedek emziği ( S0060 için )

S0065 Kuzu biberonu 500 ml

S0066 Yedek emziği ( S0065 için )

Kuzu Besleme Enjektörü

60 ml / Steril

Enjektör ve besleme kateteri ile birlikte

Kat. No

247540

Buzağı Emme Önleyiciler

Buzağıların burunlarına takılarak annelerini emmeleri önlenir. 

Ayrıca kendini veya bir başkasını emen hayvanlarada takılabilir.

Kat. No Ürün

K1316  Plastik - small

K13160 Plastik - medium

K13161 Plastik - large

K134    Metal  - KRAUSE model

K13160 K13161 K134

www.ilkaymedikal.com.tr

Çiftlik Ekipmanları

70

K1316



İnfrared Isıtıcı Reflektör PROFI

Havalandırma delikli 21 cm sağlam alüminyum koruyucu kalkan

Diğer radyant ısıtıcılara göre %50 ekstra alüminyum koruyucu kalkan kalınlığı

Zincir bağlantı halkası maksimum 20 kg. taşıma kapasitelidir.

3 kademeli anahtar ayarı : Off / 50% / 100%

2.5 metre kablo uzunluğu

Kat. No

K225283

İnfrared Isıtıcı Reflektör 

21 cm sağlam alüminyum koruyucu kalkan

6 adet havalandırma deliği

Zincir bağlantı halkası maksimum 20 kg. 

taşıma kapasitelidir.

5 metre kablo uzunluğu

Kat. No

K22318

İnfrared Isıtıcı Reflektör 

35 cm çapında koruyucu kalkan

8 adet havalandırma deliği

Zincir bağlantı halkası maksimum 20 kg. taşıma kapasitelidir.

5 metre kablo uzunluğu

Kat. No

K22729

Önemli :
Reflektörlerin taşıma zincirine güvenli bir 

biçimde bağlandığından emin olun ve

kullanmadan önce mutlaka kontrol edin.

İnfrared Isıtıcı Lamba

Yenidoğan hayvanları ısıtmak için kullanılır.

Kullanım ömrü yaklaşık 5000 saattir.

Camı sert, kırılmalara karşı dayanıklıdır.

1 paket içerisinde 2 adet mevcuttur.

Kat. No Ürün

210140 100 Watt / Şeffaf

210141 150 Watt / Şeffaf

210143 100 Watt / Kırmızı 

210144 150 Watt / Kırmızı 

www.ilkaymedikal.com.tr 71

Çiftlik Ekipmanları



Buzağı Battaniyesi

Buzağının bağışıklık sisteminin güçlenmesine yardımcı olur.

İshal ve diğer sağlık problemlerini engeller. 

10 derece altındaki hava sıcaklıklarında, yeni doğmuş buzağının 

strese girmesini engeller. Yırtılmalara karşı dayanıklıdır.

Polyesterden üretilmiştir. Yıkanabilir 

Kat. No Ölçü

K14155 70 cm

K14156 80 cm

Sığır Asansörü

Doğum felci geçirmiş veya herhangi bir sebepten ayağa kalkmakta 

zorlanan hayvanları ayakta sabitlemek amaçlı kullanılır.

Kat. No Kapasite

K1057   800 kg

K1067   900 kg

K1058 1300 kg

Sığır Kaldırma Aparatı

Güçsüz ve kuvvetsiz kalan sığırların kısa süreli desteklenmesi için kullanılır.

Büyük ana askıları sayesinde hayvana herhangi bir noktada baskı oluşturmaz.

Farklı boyutlara göre ayarlanabilir özelliktedir. 

Canlı ağırlığı 1000 kg'a kadar olan hayvanlarda kullanılması tavsiye edilir.

Komple set olarak taşıma çantası içerisindedir.

Kat. No

K1066

72 www.ilkaymedikal.com.tr

Çiftlik Ekipmanları



KERBL Muşetler

K119 K118 K11161

Yaylı model Harms model İpli model

11 cm 19 cm 20 cm

KRUUSE Muşetler

210380 210315 210325

Yaylı model Harms model İpli model

11 cm 19 cm 20 cm

Burun Halkası ve Takma Pensi

Ø 52 - 54 mm

Kat. No Ürün

K11140 Burun halkası

K1114  Takma pensi

Yavaşa

21 cm

Tahta saplı

Atlarda kullanılır.

Kat. No

H02800

Çiftlik Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr 73



Sığır Kösteği

Naylon 

Ayarlanabilir.

Yıkanabilir özelliktedir.

Kat. No

K10281

Tekme Önleyici

Sağlam - galvanizli

Ayarlanabilir özelliktedir.

Kat. No

K111

K115

K116

Tendo Kıskacı

Sığırların tekme atmasını önlemek için kullanılır.

Kat. No

K117

Buzağı Göbek Klempi

Paket içerisinde 100 adet mevcuttur.

Disposable - tek kullanımlıktır.

65 mm ölçüsündedir.

Kat. No

142131

Çiftlik Ekipmanları

Yedek uç lastiği

Ürün

www.ilkaymedikal.com.tr

Tekme önleyici

74

Yedek iç yayı



Torero Picador

K1120 210020

Üvendire Takma Aparatı

K11253

Picador için  /  73 cm

K1126

Kawe için  /  77 cm

Uzun Üvendire

210032

Üvendire 80 cm

Hot shot - 8000 V - Pilli

K11260

Üvendire 98 cm

PRO 1500 Magic Shock - 5600 V - Pilli

K11262

Üvendire 98 cm

PRO 2500 Magic Shock - 6000 V - Şarzlı

www.ilkaymedikal.com.tr

K1125 K11215

Magic Shock

Üvendire

Çiftlik Ekipmanları

Kawe

75



Çizme Yıkama Aleti

1/2 su bağlantılı

Kaymaz özellikte 

5 adet fırça ve ayak dayama mangallı

Paslanmaz çelik

Mikropları ahırdan uzak tutmak için deterjan eklenebilir.

Kat. No

K29320

Hayvan Fırçası

Kaşınma ihtiyacı duyan hayvanların strese girmesini engeller.

Fırçalanma sığırlarda kan dolaşımını destekler.

Parazitlerin temizlenmesine yardımcı olur.

Kat. No Model

K29310 Texas

K29325 Eurofarm

K29310

www.ilkaymedikal.com.tr76

K29325

Çiftlik Ekipmanları



Fare Savar  350 m2

230 V  

Ultrasonik ( 20,000 - 27,000 Hz )

Düşük enerji tüketimi

%100 Zehirsizdir.  

İnsanlar ve pet hayvanlar için zararsızdır.

Kapalı alanlar için uygundur.

350 m2 kapalı alanda sadece fare ve haşerelerin duyabileceği rahatsız 

edici bir sinyal yayarak fare ve benzeri haşerelerin bu alan içerisine 

girmelerini engeller.

Kat. No

K299642

Yapışkanlı Karasinek Tuzağı

Zehirsizdir.

Kokusu ile uçan haşereleri çeker ve üzerine yapışmasını sağlar.

1 paket içerisinde 4 adet mevcuttur.

Kat. No

K299839

www.ilkaymedikal.com.tr 77

Çiftlik Ekipmanları



Kilo Ölçer Metre 

Sığırların kilolarını ölçmek için kullanılır.

Otomatik geri sarma.

Kat. No Marka

240589 Kruuse

K219 Kerbl

Ölçü Cetveli 

8 - 300 cm ölçülebilir. 

Hayvanların boy ve genişliklerini ölçmek için kullanılır.

Su terazisi bulunmaktadır.

Kat. No

H70300

Ölçü Bastonu

Hayvanların boylarını ölçmek için kullanılır.

Kat. No       Ölçü 

H70195 105 - 190 cm

H70285      4 - 102 cm

H70195 H70285

Ölçü Bastonu

Hayvanların boylarını ölçmek için kullanılır.

Minimum yüksekliği 100 cm, maksimum yüksekliği 180 cm'dir 

Kat. No

240585

78 www.ilkaymedikal.com.tr

Çiftlik Ekipmanları



Meme Başı Püskürtme Kabı 

Meme hastalıklarını engellemek için sağımdan sonra 

kullanılan koruyucu solüsyonu meme başına püskürtmek için kullanılır.

Solüsyon haznesi 500 ml

Yeşil hazneli kabın püskürtme basıncı ayarlanabilir.

Soğuk Damga Ekipmanları

Soğuk damgalama için ıstampaya azot dökülür ve numaralar azota batırılarak uygulanır.

Normal damgalama için ıstampaya mürekkep dökülür ve numaralar mürekkebe batırılarak uygulanır.

Kat. No Ürün

K1918 Damgalama Mürekkebi  1000 ml 

K1919 Soğuk Damga Rakam Seti  ( 0 - 9 ) 

K1929 Soğuk Damga Istampası

Çiftlik Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr

    K15256  

79

 K15252



İşaretleme Bantları

Kızgınlığa giren, tedavi uygulanan yada herhangi bir sebepten dolayı işaretlemek istediğiniz hayvanın ayak bileğine takarak 

hayvanı işaretleyebilirsiniz. Böylelikle ahırda, merada veya sağımhanede kolayca bulmanıza yardımcı olur.

Cırt cırtlı model

Uzunluk : 36 cm

Kat. No    Renk

K2089     Sarı

K20892    Kırmızı

K20893    Mavi

K20894    Yeşil

K20895    Karışık

Kilitlenebilir model

Uzunluk : 37 cm

Yüksek kaliteli plastikten imal edilmiştir.

Kat. No    Renk

K20110    Sarı

K20111    Kırmızı

K20112    Mavi

K20113    Yeşil

K20114    Turuncu 

Boyun Askısı  

135 x 4 cm

Yırtılmaz özelliktedir.

Kat. No    Renk

K20869    Mavi

K20866    Yeşil - beyaz

İşaretleme Numarası

Kat. No    Ürün

K208480    No: 0

K208481    No: 1

K208482    No: 2

K208483    No: 3

K208484    No: 4

K208485    No: 5

K208486    No: 6-9

K208487    No: 7

K208488    No: 8

80 www.ilkaymedikal.com.tr

İşaretleme ve Damgalama



Küpe Takma Pensi

Plastik küpeler için

Universal

Aplikatör

Kat. No

246500

Küpe Yazma Kalemi

Siyah

Hemen kurur, leke yapmaz, bulaşmaz.

Kat. No

K2014

BOVIVET Superior İşaretleme Kalemleri

Uzun süre kalıcıdır.

Tedavi uygulanan, kızgınlığa giren ya da herhangi bir sebepten dolayı belli olması istenilen hayvanları işaretlemek içindir.

Bovivet Superior işaretleme kalemleri yüksek kaliteli boya, parafin yağı ve özel balmumundan imal edilmiştir.

Isıya dayanıklı ve yoğun derecede renklidir.

Alttan vidalı açma / kapama sistemli.

240300

Kırmızı

240301 240304240302

YeşilMavi

İşaretleme ve Damgalama

Mor

www.ilkaymedikal.com.tr 81



Kulak Delme Pensleri

240550 240560 240546

U model V model Yonca model

16 cm 16 cm 23 cm

Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik

Kulak Delme Pensleri

16 cm

Paslanmaz çelik

Hayvan kulaklarını işaretlemek için kullanılır.

Kat. No Model

K1911 V model

K1912 U model

K1913 Dikdörtgen model

K1914 Çatı model

Totover Pensi ve Yedek Parçaları

Hayvanların kulaklarına numara  basmak için kullanılır.

Basılan numaralar dövme gibidir - silinmez.

Pens 7 rakam kapasitelidir.

Set içerisinde :

1 adet  7 mm pens, 2 takım rakam seti ( 0 - 9 ) 

1 adet  60 gr siyah mürekkep bulunmaktadır.

Kat. No

273605

273606 K1915  K19150

Rakam seti 7 mm Siyah mürekkep 60 gr Yeşil mürekkep 60 gr

İşaretleme ve Damgalama

82 www.ilkaymedikal.com.tr



Meme Açıcılar

Meme urlarını temizlemek ve buna benzer sebeplerden dolayı tıkanan süt kanallarını açmak için kullanılır.

170085 170195

Meme bistürisi Meme açıcı

Kesici Çift bıçaklı

12 cm 18 cm   

170160 170200

Meme küreti Meme Genişletici

Çift taraflı Vidalı   

16 cm 17 cm   

K1551 K1553

Meme açıcı Meme açıcı

Çift bıçaklı Hug model

18 cm 15 cm

H35830

Meme bistürisi H35800  9,5 cm

Kesici H35820 12,5 cm

12 cm

www.ilkaymedikal.com.tr 83

Hug model

Meme Ekipmanları

Hug model



Metal Meme Sondası

Tıkanan süt kanalını açmak için kullanılır.

Enjektöre takılabilir özelliktedir.

Meme içerisine ilaç enjekte etmekte kullanılabilir.

Kat. No          Ölçü

170165    2 mm x 9 cm

170170 2.5 mm x 9 cm

170180    3 mm x 9 cm

170190    4 mm x 9 cm

Metal Meme Sondası

Enjektöre takılabilir özelliktedir.

2.5 mm

Kat. No

K15501

BOVIVET Plastik Meme Sondası

Steril

İçerisinde 100 adet bulunmaktadır.

Enjektöre takılabilir özelliktedir.

Meme içerisine ilaç enjekte etmekte kullanılır.

Kat. No

170260

BOVIVET Meme Bandajı

Kendinden yapışkanlıdır.

Elastik özelliktedir.

Polyester yapıdadır.

6 cm genişliğinde, 5 metre uzunluğundadır.

Kat. No

160954

www.ilkaymedikal.com.tr84

Meme Ekipmanları



BOVIVET Plastik Meme Sondası Plastik Meme Sondası 

Standart model Lüx naylon poşetli

1 poşet / 10 adet 1 poşet / 10 adet 

35 mm 35 mm 

Kat. No Kat. No

170275 170280

Plastik Meme Sondası BOVIVET Plastik Meme Sondası 

Kısa sarı kutulu Uzun sarı kutulu

1 paket / 10 adet 1 paket / 10 adet 

5 cm 7 cm 

Kat. No Kat. No

K1537 170290

BOVIVET Plastik Meme Sondası BOVIVET Balmumlu Meme Sondası
Milking Tube

Sterildir.

Sterildir. Pürüzsüz ve esnektir.

İlaç uygulamaları için uygundur. Kullanımı kolay olup, kanalın yapışmasını engeller.

Luer-lock sistemli enjektöre takılabilir özelliktedir. Yumuşak yapıdadır ve zaman içerisinde kendiliğinden

3.3 mm x 6 cm eriyerek düşer.

1 paket / 20 adet 1 paket / 20 adet 

Kat. No Kat. No

170193 170283

www.ilkaymedikal.com.tr 85

Meme Ekipmanları



BOVIVET Katgütlü Meme Sondası Katgütlü Meme Sondası 

1 paket / 20 adet 1 paket / 20 adet 

4.5 cm 5.5 cm 

Kat. No Kat. No

170315 K1565

COLOMBUS Tüylü Meme Sondası  OINTMENT Tüylü Meme Sondası  

1 paket / 20 adet 1 paket / 20 adet 

Kat. No Kat. No

170300 K1523

Mumlu Meme Sondası  Tüylü Meme Sondası  

1 paket / 6 adet 1 paket / 20 adet 

İncinmiş memeleri sabitlemek için Eurofarm

Bekleme süresi yoktur.

Kendiliğinden çözülür.

Kat. No Kat. No

K1566  K1554

Meme Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr86



BOVIVET CMT Likidi - Kabı BOVIVET CMT Test Seti

Mastitis tespiti için 500 ml ölçüm şişesi, CMT kabı ve el kitapçığından

Likid 1000 ml oluşur.  Set içerisinde likid bulunmamaktadır.

170366 170362

BOVIVET Mastitis Test Kartı

1 paket içerisinde 100 adet CMT kartı bulunmaktadır.

Kart üzerinde 4 ayrı gözenek bulunmaktadır. 

Mastitis kontrolü yapılmak istenen hayvanın 4 ayrı 

memesinden alınan süt bu gözeneklere damlatır.

Sütün damlatıldığı gözeneğin menekşe moru rengine 

dönüşmesi halinde memede mastitis olduğu tespit edilir.

Kat. No

170351

CMT Likidi - Kabı - Ölçü Şişesi

Mastitis tespiti için

Meme Ekipmanları

87

K1514  

www.ilkaymedikal.com.tr

CMT kabı

K15131 K1515 

CMT Kabı

CMT likidi 1000 ml CMT ölçü şişesi 250 ml

170365



Mastitis Dedektörü 4Qmast

Ağırlık : 300 gr.

Güç beslemesi : 9 V pil

Enerji tüketimi : 14 mA

Ekranında batarya seviye göstergesi mevcuttur.

Gösterge : LCD -ekran, 4 x 3 rakam

En küçük ölçüm birimi : 10 birim

Ölçüm aralığı : 10 - 990 birim

Sütteki değişiklikleri mastit ortaya çıkmadan önce farkedersiniz. 

Mastitis dedektörü sütün elektrik direncini her bir meme çeyreğinde ölçer. 

Araştırma çalışmaları, mastit enfeksiyonu belirdiğinde sütteki tuz oranının yoğun olarak arttığını ispatlamıştır. 

Cihaz, hayvanda diğer klinik semptomlar ve belirtiler gözlemlenmeden önce bu değişiklikleri tespit eder, 

bu sayede Mastitis ile ilgili güvenilir bir teşhis mümkün olur.

Dedektörün su geçirmez gövdesi en zorlu koşullar altında bile kullanımı mümkün kılmaktadır. 

Cihaz taşınabilir ve sorunsuz bir şekilde ahırda ve otlakta kullanılabilir.

Çok sayıda bilimsel enstitü tarafından test edilmiştir.

4Qmast avantajı : 

Her meme çeyreğinin ölçüm sonuçları aynı anda gösterilir. 

Bu sayede değerlerin karşılaştırılması daha kolay olur.

Kat. No

K15703

Ön Sağım Kabı

1.5 Litre

Mastitis teşhisi için

Memelerin ilk süt çıkışını kontrol etmek için kullanılır.

Siyah tabaklıdır.

Kat. No

K1529

88

Meme Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr



EUTRA Meme Kremi

Sağımdan sonra memenin daha yumuşak hale gelmesi için uygulanır.

Süt kanalını koruyucu bir film şeklinde kapatır.

Memedeki çatlakları önlediği için sütün verimini ve kalitesini arttırır.

İçeriği : Mineral Yağ - Parafin Yağı - Vazelin - Tokoferol

Kat. No

K1517

Meme Balsamı

1000 Gr.

Meme ve meme başını serinletir. 

Bu şekilde kan dolaşımını harekete geçirir.

Yüksek besleyici ve doğal hammaddesi sayesinde deriye

ve dokuya bakım yapar.

Günde birkaç kez birkaç gün boyunca sürülür ve hafifçe

ovalanarak uygulanır.

Kat. No

K1559

Meme Sütyeni

Merada ve kalabalık ahırlarda memelerin zarar görmesini önler.

Aynı zamanda mastitis tedavisi için de son derece faydalıdır.

Sağımda filenin üzerindeki yaylı kancalardan birini çıkarmanız yeterlidir

Kat. No

K152

500 ml

www.ilkaymedikal.com.tr

Meme Ekipmanları

89



Tırnak Kesme Pensi Tırnak Kesme Pensi

41 cm 41 cm

Avrupa kalite Standart kalite

Büyükbaş hayvanlar için Büyükbaş hayvanlar için

Kat. No Ürün Kat. No Ürün

220211 Pens K163 Pens

220216 Yedek bıçak ( 1 çift ) K164 Yedek bıçak ( 1 çift )

Tırnak Kesme Makası Tırnak Kesme Makası

23 cm 60 cm

Koyun - keçi için Büyükbaş hayvanlar için

Kat. No Marka Kat. No Marka

220225 Kruuse 220230 Kruuse

K1639 Kerbl K165 Kerbl

Tırnak Kerpeteni

36 cm

KNIPEX

Büyükbaş hayvanlar için

Kat. No

K16181

90 www.ilkaymedikal.com.tr

Tırnak Ekipmanları



Renet KRUUSE Renet PROFI

Avrupa kalite Lüx

Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik

Geniş ağızlı Geniş ağızlı

Kat. No Model Kat. No Model

220042 Sağ K16802 Sağ

220043 Sol K16804 Sol

220044 Çift yönlü K16805 Çift yönlü

Renet STANDART Renet AESCULAP

Standart kalite Paslanmaz çelik

Paslanmaz çelik Geniş ağızlı

İnce ve dar ağızlı Ekstra güçlendirilmiş özel çelikten imal edilmiştir.

Kat. No Model Kat. No Model

K1661 Sağ K35302V Sağ

K1671 Sol K35307V Sol

K1681 Çift yönlü K35317V Çift yönlü

www.ilkaymedikal.com.tr 91

Tırnak Ekipmanları



Renet Küret 

İsviçre reneti

Kat. No

220026

Renet Eğesi

Cepte taşınabilir.

Kat. No

220077

Renet Bileme Taşı

Yassı oval şeklinde

Kat. No

K1612

Tırnak Bıçağı

Paslanmaz çelik

Uzunluk : 30 cm

Genişlik :   3 cm

Kat. No

K1615

Tırnak Törpüsü

Düz

Uzunluk : 35 cm

Kat. No Marka

220130 Kruuse

K1616 Kerbl

92

Tırnak Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr



BOSCH Tırnak Kesme Motoru

Mavi renk / Profesyonel Model

220 V - 850 Watt 

125 mm

Kat. No Ürün

220066A Tırnak Kesme Motoru  

220066B Tırnak Kesme Motoru + Disk

1 adet lüx model disk ile birlikte ( K16342 )

Tırnak Kesme Diski  Tırnak Kesme Diski
IP PHILIPSEN - Lüx Model KERBL - Standart Model

115 mm 115 mm

Sık ve yoğun taneli Standart model

Sert tırnaklar için tavsiye edilir. Seyrek ve iri taneli

Kat. No Kat. No

K16342 K16348

Tırnak Kesme Diski Tırnak Temizleme Diski
IP PHILIPSEN - Çift Yönlü Model

115 mm 115 mm

Sert tırnaklar için tavsiye edilir. Tırnakların törpülenme ve temizlenmesi için kullanılır.

Kat. No Kat. No

K16337 K1627

Diskler ile çalışırken mutlaka koruyucu gözlük kullanın!

Tırnak Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr 93



Tırnak Kesme Diski PROFI

120 mm

Alüminyum gövdeli.

Bıçakları değiştirilebilir özelliktedir.

Kat. No Ürün

K16316 3 Bıçaklı Disk

K16318 6 Bıçaklı Disk

K16320 Yedek Bıçak Seti ( 1 set = 3 adet )

Tırnak Kesme Diski DEMOTEC

Elmas uçlu 

7 bıçaklı / profesyonel model.

Elmas uçlar çift yönlü kullanılabilir özelliktedir.

Diskin taban plakası alüminyumdan imal edilmiştir.

Sessiz, konforlu ve kolay bir kullanım sağlar.

Deneyim değerleri 400'den fazla hayvanın tırnak kesim 

işleminin yapılabildiğini göstermektedir.

Bu sayı hayvanların tırnak yapıları ve ahır koşullarına  

göre değişebilmektedir.

Kat. No Ürün

220067 7 Bıçaklı Disk

220068 Yedek Elmas Uç

220069 Yedek Vida 220068 220069

 www.youtube.com/user/ilkaymedikal

 Video için

Diskler ile çalışırken mutlaka koruyucu gözlük kullanın!

94 www.ilkaymedikal.com.tr

Tırnak Ekipmanları



Demotec Pençe Ölçeği

Tırnak kesimlerinde kullanıcıya pratik rehberlik sağlar.

Taban ve ön pençe arasındaki açıyı, ön pençe uzunluğunu, iç ve dış pençe 

arasındaki yüksekliği, ayrıca taban kesimlerinde zemin için doğru düzlemi 

ölçmenize yardımcı olur.

Kat. No

220565

Tırnak Muayene Pensi

30 cm uzunluğundadır.

Çelikten imal edilmiştir.

Kat. No

K1619

Podoseptan Tırnak Macunu

Sığırlarda ve koyunlarda paçanın, ayak bileğinin ve ara tırnak boşluğunun bakımı için koruyucu macun.

Dışkı / gübre gibi ıslak ve bozucu olumsuzluklara karşı etkilidir.

Tırnağın ve derinin yumuşamasına karşı koruyucudur.

500 gr.

Kat. No

K16400

Tırnak Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr 95



Tar Paste - Ardıç Katranı

Koyu kıvamlı

Yüksek viskozite en kaliteli katran.

Ayak bakımı için denenmiş en iyi maddedir.

Kat. No Açıklama

K1635   1 Kg

K16350   5 Kg

K16351 25 Kg

Silvertape Ayak Bandajı

50 mm x 50 metre ölçülerindedir.

Ağıl ve ahır koşullarına uygundur.

Yırtılmalara karşı dayanıklıdır.

Su geçirmez özelliktedir.

Kat. No

K16385

Tar Bandaj KROMBERG

4.5 cm x 25 metre ölçülerindedir.

Ziftli bandajdır.

Çift yapışkanlıdır.

Su geçirmez özelliktedir.

Kat. No

160990

96 www.ilkaymedikal.com.tr

Tırnak Ekipmanları



TECHNOBASE 8000 Tırnak Bakım Seti
14 Set

Set içerisinde : 

   14 adet tahta blok

   1000 gram yapıştırma tozu

   500 ml yapıştırma sıvısı 

   14 adet spatula

   14 adet 40 ml karıştırma bardağı

   1 adet ölçüm kabı bulunmaktadır.

Kat. No

K16251

Yedek Aksesuarlar

Kat. No

K16257

K16258

K16104

K16231 Tahta Spatula

DEMOTEC 95 Kit Tırnak Bakım Seti
14 Set

Set içerisinde : 

   14 adet tahta blok

   14 adet 70 gr yapıştırma tozu

   500 ml yapıştırma sıvısı 

   14 adet spatula

   2 adet karıştırma kabı

   1 adet ölçüm kabı bulunmaktadır.

Kat. No

220493

Yedek Aksesuarlar

Kat. No

220494

220495

Tırnak Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr

Tahta Blok

Ürün

Yapıştırıcı sıvı  500 ml

97

Yapıştırıcı toz  1000 gr

Yapıştırıcı toz  1000 gr

Ürün

Yapıştırıcı sıvı  500 ml



Demotec Sığır Tırnak Bakım Seti 

Set içerisinde : 

  6 adet sağ - 6 adet sol tırnak ayakkabısı,  

  500 gr  yapıştırma tozu

  250 ml yapıştırma sıvısı  

  karıştırma ekipmanları bulunmaktadır.

Kat. No

220531

Sığır Ayakkabısı 

Poliüretandan imal edilmiştir.

Yıpranmaya dayanıklı ve uzun ömürlüdür.

Beton ve sert zeminlerde kullanıma uygundur.

Sığır tırnaklarındaki hasarlar için kullanır ve topallamaları engeller.

Kat. No Açıklama      Ölçü Renk

K16501 Çift taraflı      Medium Sarı

K16502 Çift taraflı      Large Mavi

K16505 Sağ ayak için      Medium Sarı

K16506 Sağ ayak için      Large Mavi

K16509 Sol ayak için      Medium Sarı

K16510 Sol ayak için      Large Mavi

Demotec Bot

Sığırlarda topallama, tırnak problemlerinden dolayı sıkça görülen bir 

vakadır. Tırnak problemleri hayvanlardaki süt ve et verimini ciddi 

anlamda etkilemektedir. Demotec bot, bu gibi tırnak problemleri için 

geliştirilmiş, pratik ve kolay kullanılabilen bir üründür.

Kat. No

220560

98

Tırnak Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr



www.ilkaymedikal.com.tr

Önlük - Tulum ve Eldivenler

99



Cerrahi Eldiven

Steril / Tek kullanımlıktır.

Yırtılmalara karşı dayanıklıdır.

Kat. No Ölçü Açıklama

S0104 No: 7.5 Pudrasız

S0105 No: 8   Pudrasız

S0106 No: 8.5 Pudrasız

S0109 No: 7.5 Pudralı

S0110 No: 8   Pudralı

S0111 No: 8.5 Pudralı

Latex Muayene Eldiveni

Non-Steril 

Esnek ve yırtılmalara karşı dayanıklıdır. 

1 paket içerisinde 100 adet mevcuttur.

Kat. No Ölçü Açıklama

S0090 Small Pudralı

S0091 Medium Pudralı

S0092 Large Pudralı

S0093 Small Pudrasız

S0094 Medium Pudrasız

S0095 Large Pudrasız

Nitril Eldiven

Non-Steril 

Pudrasızdır.

Yumuşak ve elastik yapıdadır.

Yırtılmalara karşı dayanıklıdır. 

1 paket içerisinde 100 adet mevcuttur.

Kat. No Ölçü

S0096 Small

S0097 Medium

S0098 Large

Cerrahi Maske

Kat. No

S0331

Cerrahi Bone

Kat. No

S0335

Önlük - Tulum ve Eldivenler

Polipropilen / Non-Woven

100 www.ilkaymedikal.com.tr

Polipropilen / Non-Woven



Rektal Muayene Eldiveni
VALUELINE

95 cm uzunluğundadır.

% 100 Polietilen'den imal edilmiştir.

1 paket içerisinde 100 adet mevcuttur.

Kat. No

260690

Rektal Muayene Eldiveni 
SOFT

95 cm uzunluğundadır.

% 100 Polietilen'den imal edilmiştir.

Dayanıklı ve yumuşak hassasiyetlidir.

1 paket içerisinde 100 adet mevcuttur.

Kat. No

260685

Rektal Muayene Eldiveni  
SUPER

90 cm uzunluğundadır.

% 100 Polietilen'den imal edilmiştir.

Ekstra güçlü ve yüksek hassasiyetlidir.

1 paket içerisinde 100 adet mevcuttur.

Kat. No

260700

Rektal Muayene Eldiveni  
SOFT PROTECTOR

Omuz korumalı 

90 cm uzunluğundadır.

% 100 Polietilen'den imal edilmiştir.

Ekstra güçlü ve yüksek hassasiyetlidir.

1 paket içerisinde 50 adet mevcuttur.

Kat. No

260724

Önlük - Tulum ve Eldivenler

www.ilkaymedikal.com.tr 101



Rektal Muayene Eldiveni  
SONOSLEEVE 

6 parmaklı

6. parmak boşluğu ultrason kullanımı için geliştirilmiştir.

Ultrason ile rektal muayene için idealdir.

90 cm uzunluğundadır.

Ultra yüksek hassasiyetli, sağlam ve pürüzsüzdür.

1 paket içerisinde 100 adet eldiven bulunmaktadır.

Kat. No

260706

Rektal Muayene Eldiveni  
SONOSLEEVE Omuz Korumalı

Omuz korumalı 

6 parmaklı

6. parmak boşluğu ultrason kullanımı için geliştirilmiştir.

Ultrason ile rektal muayene için idealdir.

Ultra yüksek hassasiyetli, sağlam ve pürüzsüzdür.

1 paket içerisinde 50 adet eldiven bulunmaktadır.

Kat. No

260707

www.ilkaymedikal.com.tr102

Önlük - Tulum ve Eldivenler



Disposable Sağım Kolluğu

40 x 20 cm ölçülerindedir.

1 paket içerisinde 100 adet mevcuttur.

Kat. No

260926

Sağım Kolluğu

1 Çift

Lastik bantlı 

Su geçirmez.

40 cm uzunluğundadır.

 - 25 °C ile + 70 °C sıcaklığa dayanıklıdır.  

Kat. No

K15385

Sağım Apronu

Su geçirmez özelliktedir.

Yırtılmalara karşı dayanıklıdır. 

 - 25 °C ile + 70 °C sıcaklığa dayanıklıdır.  

Kat. No Ölçü Renk

K15148 80 x 120 cm Beyaz

K15150 100 x 125 cm Beyaz

Bel Çantası VETBAG

Çok amaçlı, kemere takılabilir pratik alet çantası

Tek kullanımlık eldivenlere doğrudan erişim için idealdir. 

Sağlam ve dayanıklı malzemeden imal edilmiştir.

Kat. No

K15386

Önlük - Tulum ve Eldivenler

www.ilkaymedikal.com.tr 103



KRUTEX Disposable Tulum İş Tulumu

Non-woven Su geçirmez.

Fermuarlı ve kapşonludur. Fermuarlı

Yırtılmaya ve aşınmaya dayanıklıdır. Cepli

Hava geçirgen özelliğe sahiptir.

Terletme yapmaz.

Su geçirmez.

Kat. No Ölçü Kat. No

260611 Medium S2760

260612 Large

260613 X-Large

260613 XX-Large

Muayene Önlüğü KRUTEX Operasyon Önlüğü

Kalınlığı : 0.03 mm Kalınlığı : 0.03 mm

Uzunluğu : 140 cm Yırtılmaya ve aşınmaya dayanıklıdır. 

Yırtılmaya ve aşınmaya dayanıklıdır. Operasyon, muayene, tohumlama veya 

Operasyon, muayene, tohumlama veya   doğum esnasında kullanılır.

doğum esnasında kullanılır. 1 poşet içerisinde 25 adet bulunmaktadır.

1 paket içerisinde 150 adet bulunmaktadır.

Kat. No Kat. No

260630 260609

Önlük - Tulum ve Eldivenler

104 www.ilkaymedikal.com.tr



KRUTEX Doğum ve Sağımcı Apronu KRUTEX Rektal Muayene Omuzluğu

%69 PVC, %31 Naylon Polyamid

Polyamid Yırtılmaya ve aşınmaya dayanıklıdır. 

Yırtılmaya ve aşınmaya dayanıklıdır. Kaynaklı dikişlere sahip

Kaynaklı dikişlere sahip Kauçuk kol lastikli

Terletme yapmaz. Terletme yapmaz.

Su geçirmez. Su geçirmez.

Kat. No Ölçü Kat. No

260460 120 cm 260560

260470 130 cm

KRUTEX Doğum Önlüğü

%69 PVC, %31 Naylon

Polyamid

Yırtılmaya ve aşınmaya dayanıklıdır. 

Kaynaklı dikişlere sahip

Arkadan cırtlı kapanır.

Kauçuk kol lastikli

Terletme yapmaz.

Su geçirmez.

Kat. No Ölçü

260010 120 cm

260020 130 cm

260030 140 cm

260040 150 cm

260045 160 cm

Önlük - Tulum ve Eldivenler

www.ilkaymedikal.com.tr 105



KRUTEX Doğum Tulumu

%69 PVC, %31 Naylon

Polyamid

Yırtılmaya ve aşınmaya dayanıklıdır. 

Kaynaklı dikişlere sahip

Arkadan cırtlı kapanır.

Kauçuk kol lastikli

Terletme yapmaz - Su geçirmez.

Kat. No Ölçü

260050 Small

260051 Medium

260052 Large

260053 X-Large

KRUTEX Doğum Ceketi ve Pantolonu

%69 PVC, %31 Naylon

Polyamid

Yırtılmaya ve aşınmaya dayanıklıdır. 

Kaynaklı dikişlere sahip

Ceket arkadan cırtlı kapanır.

Kauçuk kol lastikli

Terletme yapmaz - Su geçirmez.

Kat. No Ürün Ölçü

260056 Ceket Small

260060 Ceket Medium

260070 Ceket Large

260079 Pantolon Small

260080 Pantolon Medium

260090 Pantolon Large

Çizme Galoş

Lastikli

Şeffaf

40 x 50 cm

0.070 mm kalınlık

1 paket içerisinde 100 adet mevcuttur.

Kat. No

K15375

106 www.ilkaymedikal.com.tr

Önlük - Tulum ve Eldivenler



Çelik Burunlu Çizme

Kanallı yanak deseni sayesinde kolay ve esnek bir kullanım sağlar.

Poliüretan maddesinin oluşturduğu hava kabarcıkları sayesinde

ısı ve hava transferi sağlar. Böylece ayağınızın ısısını korur.

Yazın serinlik, kışın sıcaklık hissi verir.

Özel olarak dizayn edilen koruyucu yastıklar darbeleri emer ve

maksimum seviyede koruma sağlar.

Topuk desteği ile çizmenizi daha rahat giyip çıkarmanızı sağlar.

Kat. No Ölçü

PB0140 No: 40

PB0141 No: 41

PB0142 No: 42

PB0143 No: 43

PB0144 No: 44

PB0145 No: 45

Kışlık Çelik Burunlu Çizme

Miflon içeriği : %30 yün, %30 akrilik, %40 polyester

Kanallı yanak deseni sayesinde kolay ve esnek bir kullanım sağlar.

Poliüretan maddesinin oluşturduğu hava kabarcıkları sayesinde

ısı ve hava transferi sağlar. Böylece ayağınızın ısısını korur.

Özel olarak dizayn edilen koruyucu yastıklar darbeleri emer ve

maksimum seviyede koruma sağlar.

Topuk desteği ile çizmenizi daha rahat giyip çıkarmanızı sağlar.

Kat. No Ölçü

PB0540 No: 40

PB0541 No: 41

PB0542 No: 42

PB0543 No: 43

PB0544 No: 44

PB0545 No: 45

www.ilkaymedikal.com.tr 107

Koyu Haki

Önlük - Tulum ve Eldivenler

Koyu Haki



Buzağı doğumlarında kullanılır.

Özellikle zor doğumlarda kolaylık sağlar. 

Anne ve yavruya zarar vermeden doğumu kolaylaştırır.

Tüm Rheintechnik krikoların uzunluğu 180 cm'dir.

1 çift doğum krikosu ipi ile birlikte teslim edilir.

Doğum krikoları araçlarda kolay taşınabilmesi için 

2 parça haline bölünebilmektedir. 

E11 Model

Plastik başlıklı ve yan açılı destekli

2020 mekanizmalı

Kat. No Ürün

K10121  Doğum krikosu  

K106418 Yedek plastik başlık

E11 Dayama Destekli Flexi Model

2020 mekanizmalı

Ayarlanabilir başlıklı ve dayama destekli

3 kademeli ayarlanabilir çelik dayama desteği

sayesinde destek genişletilebilir ve daraltılabilir.

Hayvan kalçasına tam uyumlu ve kaymayacak

şekilde oturma sağlar.

Kat. No

K10126

E11 Flexible Model 

Flexible başlıklı

2020 mekanizmalı

Kat. No Ürün

K10130  52 cm başlıklı model

K10131 57 cm başlıklı model

108 www.ilkaymedikal.com.tr

Doğum Ekipmanları



2060 Dayama Destekli Flexi Model

2060 mekanizmalı

Ayarlanabilir çekme kuvvet kontrollü mekanizma

Ayarlanabilir başlıklı ve dayama destekli

3 kademeli ayarlanabilir çelik dayama desteği

sayesinde destek genişletilebilir ve daraltılabilir.

Hayvan kalçasına tam uyumlu ve kaymayacak

şekilde oturma sağlar.

Kat. No

K102060

2060 Flexi Model

Flexible başlıklı

2060 mekanizmalı

Ayarlanabilir çekme kuvvet kontrollü mekanizma

Kat. No Ürün

K10140  52 cm başlıklı model

K10141 57 cm başlıklı model

Yedek Flexible Başlık

Kalça kemiğini en iyi şekilde kavrar.

Aşağıya ve yana kaymayı önler.

Düz dış yüzeyi sayesinde hijyeniktir ve kolay temizlenir.

Tüm Rheintechnik doğum krikolarına uyumludur.

Kat. No Ürün Ölçü

K106820 Süt ırkı için İç çap : 52 cm, boru Ø 25 mm

K106821 Et ırkı için İç çap : 57 cm, boru Ø 30 mm

Doğum Krikosu İpi

Paket içerisinde 2 adet mevcuttur.

Kat. No

K103

Doğum Ekipmanları

www.ilkaymedikal.com.tr 109



Doğum Krikosu VINK

Uzunluk 180 cm

İçerisinde 1 çift kriko ipi mevcuttur.

Tek parça halindedir. 

Paslanmaz çelik

Kat. No Ürün

K1046   Doğum krikosu Vink

K10451 Yedek kriko ipi ( 1 çift )

Doğum Krikosu SECURPART

Uzunluk 180 cm

Sert alüminyumdan imal edilmiştir. 

İçerisinde 1 çift kriko ipi mevcuttur.

2 parça haline bölünebilmektedir. 

Kat. No

K1044

Doğum Zincirleri

Paslanmaz çelik

Kat. No Ürün

180225 Doğum zinciri

180227 Doğum zinciri / Çift Tutaçlı

180265 Doğum zinciri kancası

180227

180225

130 cm

Doğum Ekipmanları

110 www.ilkaymedikal.com.tr

180265

  10 cm

Uzunluk

150 cm



Doğum İpi

5 mm kalınlığında - 150 cm uzunluğundadır.

1 paket içerisinde 2 adet mevcuttur.

Kat. No

180577

Doğum İpi

190 cm uzunluğundadır.

Kat. No

K1025

Doğum İpi Doğum İpi - Üçlü

10 mm x 200 cm ölçülerindedir. 1 paket içerisinde 3 adet mevcuttur.

Kat. No Kat. No

H43801 H43802

Bovivet Doğum Kemeri Doğum Kayışı

Paslanmaz kanca ile birlikte 3 x 150 cm  

Doğum zinciri ve doğum ipi ile kullanmak için idealdir.

Kat. No Kat. No

180203 S1715

www.ilkaymedikal.com.tr 111

Doğum Ekipmanları



Çiftli Göz Çengeli Göz Çengeli

Krey-Schøttler model Künt uçlu  

Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik

Kat. No Kat. No

180315 180270

Gizli Bistüri Gizli Bistüri

Standart kalite Avrupa kalite

Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik

Kat. No Kat. No

180424 180425

Embryotome

Thygesen Model'dir. 

Parçaları ayrılabilir özelliğe sahiptir.

85 cm uzunluğundadır.

Kat. No

180003

112 www.ilkaymedikal.com.tr

Doğum Ekipmanları



Doğum Jeli VALUELINE 

Buzağı doğumlarında ve rektal muayenelerinde kullanılır.

Yüksek viskoziteli

1000 ml

Kat. No

180545

Buzağı Aspiratörü

Doğumdan hemen sonra kullanılır.

Buzağıların doğum anında ağızlarında kalan ve  yutabilicekleri sıvıyı çıkartmak için kullanılır.

Buzağının solunum yolu temizlenir ve rahat bir şekilde nefes alması sağlanır.

Kat. No

K1032

www.ilkaymedikal.com.tr 113

Doğum Ekipmanları



Metal kanister sayısı 6 Adet Metal kanister sayısı 6 Adet

Payet kapasitesi 0.25 cc 1560 adet Payet kapasitesi 0.25 cc 1560 adet

Boş ağırlığı 4.2 kg Boş ağırlığı 6.4 kg

Yükseklik 433 mm Yükseklik 455 mm

İç çap 245 mm İç çap 368 mm

Ağız çapı 51 mm Ağız çapı 51 mm

Günlük azot kaybı 0.10 Günlük azot kaybı 0.10

Statik tutma süresi 41 gün Statik tutma süresi 95 gün

Kat. No Kat. No Kat. No

B2003 B2009 BZ2009C

Kat. No

114 www.ilkaymedikal.com.tr

Azot İkmal Tankları

4.1 Litre Kapasiteli

 

35 Litre Kapasiteli

  

10.5 Litre Kapasiteli

        Kanister çapı 37 mm

Suni Tohumlama Ekipmanları

BL2025

26 Litre Kapasiteli

    Yedek Kanister

        Kanister yüksekliği 110 mm

Suni Tohumlama Tankları

BL2035

Kat. No

        4.1 ve 10.5 litre için uygundur.



Goblet Tutma Pensi

25 cm uzunluğundadır.

Paslanmaz çelik

Kat. No

340620

Payet Tutma Pensi

15 cm uzunluğundadır.

Paslanmaz çelik

Kat. No

340315

Payet Kesme Pensi

Giyotin 

Kat. No

340320

Dekanjelatör

Sperma çözücü

Dondurulmuş sperma çözüldüğü ve tohumlamaya uygun hale geldiği zaman üzerinde bulunan kırmızı ışık söner 

ve yeşil ışık yanar.

Kat. No Açıklama

340174 220 V

340175 12 V -Araç tipi

www.ilkaymedikal.com.tr 115

Suni Tohumlama Ekipmanları



Steril Jel

250 ml.

Suni tohumlamalarda kullanılır.

Kat. No

340625

Pistole

Universal model

0.25 ml ve 0.50 ml payetler için uygundur.

Kat. No

340665

Pistole

Universal model

0.25 ml ve 0.50 ml payetler için uygundur.

Kat. No

H43795

Pistole Kılıfı

1 paket içerisinde 50 adet mevcuttur.

Kat. No

340655

Aluminium Tube

Pistole kılıflarını muhafaza etmek için kullanılır.

Kat. No

340660

116 www.ilkaymedikal.com.tr

Suni Tohumlama Ekipmanları



Kızgınlık Dedektörü

Ürünün gösterge kısmında bulunan çizgili bölüm 

30 - 40  arası  hayvanın  en  kızgın  oldugu  zamanı 

gösterir.   Bunun öncesi kızgın olmadığını sonrası

ise kızgınlığın sona erdiğini ifade eder. 

Ürün kullanılmadan önce 1 gün mutlaka şarz

edilmelidir.

Cihazın şarzını kontrol etmek için Test On Ein 

düğmesine aynı anda basın.  Gösterge skalası  

sona geliyorsa şarzı full demektir.

Ürün kullanıldıktan sonra cihazın uç kısmındaki

metal probu mutlaka  temizleyiniz ve kurutunuz.

Kat. No

H01610

Kızgınlık Dedektörü

Vajinal balgamın elektrik direncindeki değişiklikleri 

izleyerek hayvanın kızgınlık değerlerini gösterir.

En düşük kızgınlık 200, en yüksek kızgınlık ise 320 'dir. 

En verimli tohumlama için kızgınlığın 260 ve üzeri 

olması gerekmektedir.

Kat. No

K10250 

KAMAR Kızgınlık Dedektörü

Kızgınlığa girmesi beklenen hayvanın sırt bölgesine yapıştırılır. 

Kızgınlığa gelmiş olan hayvanın üzerine başka bir hayvanın atlaması sonucunda oluşan basınç ile dedektör patlar ve 

etrafına kırmızı bir boya saçar. Böylelikle hayvanın kızgınlığa girdiği anlaşılır ve zamanında verimli bir tohumlama yapılır.

Dedektörün patlaması için hayvanın belli bir zaman altta kalması gerekmekte ve dedektöre belli bir ağırlıkta basıncın 

uygulanması gerekmektedir.

1 paket içerisinde 25 adet mevcuttur.

Kat. No

340645

117www.ilkaymedikal.com.tr

Suni Tohumlama Ekipmanları



A F
Abomasum Deplasman Ekipmanları 26 Fare Kovucu 77

Adhesive Spray 21

Alet Kutuları  / Alet Çantası 22 G
Allis Pensi 16 Gerlach İğnesi 14

Aluminium Tube 116 Gizli Bistüri 112

Anestezi Maskesi 36 Goblet Tutma Pensi 115

Azot İkmal Tankları 114 Göbek Klempi 74

Göz Çengeli 112

B H
Bağırsak Pensi / Bağırsak Makası 17 Hap Yutturma Enjektörü 8

Bandaj / Bandaj Ekipmanları 29 - 30 - 31 - 32 Haşere Kovucular 77

Bel Çantası VETBAG 103 Hayvan Fırçası 76

Bistüri / Bistüri Sapı 18 Hemostatik Pensler 16

Bone 100

Boynuz Kesme ve Yakma Ekipmanları 66 - 67 - 68 İ
Buhner İğnesi 14 İdrar Sondaları 53 - 64

Burdizo Pensleri 65 İdrar Stribi 47

Burun Halkası / Takma Pensi 73 İlaç İçirme Enjektörü 9

Burunmeri Sondası 62 İnfrared Isıtıcılar 71

Buzağı Aspiratörü 113 İntraket 8

Buzağı Battaniyesi 72 İşaretleme Ekipmanları 79 - 80 - 81 - 82

Buzağı Emme Önleyiciler 70

K
C Kan Alma Ekipmanları 46

Cam Enjektörler 6 Kastrasyon Çengeli 54

Caustic Kit 27 Kedi Ağızlığı 51

Cebireler 30 - 31 Kedi Enjeksiyon Kafesi / Çantası 52

Cerrahi Bıçak 18 Kedi / Köpek Yakalama Aletleri 49

Cerrahi Makaslar 15 Kemik  Makası / Kemik Pensi 25

Clipnosis Kedi Sakinleştirme Klipsi 51 Kene Çıkarma Forcepsi 53

CMT Ekipmanları 87 - 88 Kızgınlık Dedektörü 117

Colostrum Refraktometresi / Dansimetre 44 Kilo Ölçer Metre 78

Knapp'ın Silindirik Göz Pensi 27

Ç Kocher Pensi 17

Çizme / Çizme Galoş 106 - 107 Koruma Eldiveni 51

Çizme Yıkama Aleti 76 Köpek Ağızlığı 50

Kulak Delme Pensleri 82

D Kulak Kesme Pensi 27

Dekanjelatör 115 Kulak Pensi 41

Demotec Bot 98 Kulak Yabancı Cisim Pensi 40

Derece ve Termometreler 43 - 45 Kumpas 5

Deri Dikme Pensleri 13 Küpe Takma Pensi / Küpe Yazma Kalemi 81

Dezenfektan 28

Diagnostik Set 39

Doğum Ekipmanları 108 - 109 - 110 - 111 L
Doğum Elbiseleri 105 - 106 Loopuyt İğnesi 11

Doğum Jeli 113

M
E Maske 100

Ekartör 19 Mastitis Dedektörü 4Qmast 88

Elastratör Pensi / Lastiği 66 Metal Dedektörü 60

Eldivenler 100 - 101 - 102 Meme Açıcılar / Meme Sondaları 83 - 84 - 85 - 86

Elektro Auto Koter 27 Meme Bandajı 84

Embryotome 112 Meme Başı Püskürtme Kabı 79

Emaskülatör 65 Meme Kremi / Balsamı / Sütyeni 89

Enjektörler 2 - 3 - 4 - 5 - 6 Mıknatıs / Mıknatıs Yutturma Sondası 61

Enjektör iğneleri 7 Muayene Masası / Mayo Masası 33

Muşetler 73

Index



N Ş
Numune Alma Kapları 46 Şişe Kanülü 3

O T
Ointment Spray 28 Tar Bandaj KROMBERG 96

Oluklu Sonda 19 Tar Paste / Ardıç Katranı 96

Operasyon Altlığı 20 Taşıma Kafesleri 54

Operasyon Masası 34 Tekme Önleyici / Tendo Kıskacı 74

Othaematome Pad 32 Tıraş Ekipmanları 55 - 56 - 57 - 58 - 59

Otopsi Ekipmanları 23 - 24 - 25 - 26 Tırnak Bakım Setleri 97 - 98

Otoskop - Oftalmoskop 39 - 40 Tırnak Bıçağı / Tırnak Törpüsü 92

Tırnak Kesme Makasları / Büyükbaş için 90

Ö Tırnak Kesme Makasları / Pet için 54

Ölçü Cetveli / Ölçü Bastonu 78 Tırnak Kesme Motoru / Diskleri 93 - 94

Önlük 104 Tırnak Muayene Pensi 95

Ön Sağım Kabı 88 TONOVET Tonometre 37

Totover Pensi / Mürekkebi 82

P Trokar 63

Padan 53 - 61 Tulum 104 - 106

Parafin Likid 28

Payet Tutma / Kesme Pensi 115 U
Pençe Ölçeği 95 Uterus Kataterleri 63

Pensetler 17 Uterus Pensi 21

PH Kağıdı 47 Uterus Yıkama Pompası 64

Pistole / Pistole Kılıfı 116

Plesimetre 41 Ü
Podoseptan Tırnak Macunu 95 Üvendire 75

Portequei 12

Portkoton 21 V
Prolabsus Bandaj 64 Vakumlu Operasyon Yatağı 35

Prolabsus Pin 14 Volkman Küret 19

Vulva İpliği 14

R
Refleks Çekici 41 W
Rektal Muayene Eldivenleri 101 - 102 Wound Plast With Tar Spray 28

Renet / Renet Eğesi 91 - 92

Rumen Çemberi 19 Y
Rumen Sondaları 62 Yakalıklar 48

Yavaşa 73

S Yoğun Bakım Çadırı 36

Sağım Kolluğu / Sağım Apronu 103 - 104

Sedye 35

Serum Askısı 33

Serum Seti 8 Z
Serviyet Pensi / Serviyet Bezi 20 Zefiran 28

Sezeryan Bıçağı 18

Silvertape Ayak Bandajı 96

Sığır Asansörü / Kaldırma Aparatı 72

Sığır Ayakkabısı 98

Sığır Kösteği 74

Spekülüm 41 - 42

Steril Jel 116

Steteskop 38

Stile 21

Suni Tohumlama Tankları 114

Sütür 10

Sütür İğneleri 11

Sütür Makası 12

Süt İçirme Ekipmanları 69 - 70

Swap 47

Index








